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Saturā
Izglītības ministrijas pareizrakstības ko-

misijas atzinumi par latviešu pareizrak-

stību.

Rīkojums par to, ka Latvijas kreditbanka

bez īpašas pilnvaras stājas slēgto:

Zvārtavas patērēt, biedr. „Avots" un

Aiviekstes piensaimn. sabiedr. „Saule"

vietā.

Rīkojums mājas alus darīšanas lieta.

Sabiedrisko lietu ministr, lēmums par

Strādnieku pretalkohola biedr. „Cīņa"

slēgšanu.

Rīkojums par ārzemju iespieduma darbu

pārskatu iesniegšanu.

Rīkojums par skaņu platu un nodevu

marku pārskatu iesniegšanu.

Izglītības ministrijas Pareizrakstības komisijas
atzinumi par latviešu pareizrakstību.

(Pieņemti uz Izglītības un kultūras nolikuma 731. panta pamata.)

Atzinumi apstiprināti Ministru kabineta

1939. g. 13. jūlija sēdē, nosakot spēkā
stāšanos ar 1939. g. 1. augustu.

Pamats: Izglītības un kultūras no-

likuma 732. pants.

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Ministris D. Ru dzīts,

Valsts kanclejas direktors.

1. Latviešu alfabētā ir šādi burti: a, b,

c, č, d, e, f, g, ģ, h, i, j, k, ķ, 1, 1, m, n, ņ, o,

p, r, x, s, š, t, u, v, z, ž.

Piezīme. Latgaliešu uzvārdu rak-

stīšanai izloksnes formā var lietot arī

burtu y.

2. Patskaņu a, e, i un u garuma apzī-

mēšanai lietojami šie paši burti ar garuma

zīmi ā, ē, ī un ū.

3. Ar burtu o apzīmē nevien īso pat-

skani o, bet arī

1) patskani o (o) gadījumos, kur to

izrunā gari (piem., oda, proza) un 2) div-

skaņi uo (ua) (piem., ola, Olavs, Klostere).

Piezīme. Izņēmuma veidā patskani

o ar garuma zīmi (o) atļauts lietot

latgaliešu uzvārdu rakstīšanai izlok-

snes formā un speciālos gadījumos

(piem., zinātniskos rakstos, konver-

sācijas vārdnīcās, tulkojumos no kla-

siskās literatūras u. toni.), kad tas

nepieciešams maz pazīstamu svešu

vārdu pareizas izrunas norādīšanai.

4. Patskaņu garums apzīmējams sa-

skaņā ar rakstu valodas izrunu, ko māca

Izglītības ministrijas izdotas vārdnīcas un

skolām atļautas gramatikas. Svešvārdos,

kas nav tik dziļi iesakņojušies latviešu

valodā, ka tos var uzskatīt par aizgūtiem

vārdiem, garumi nav apzīmējami, bet nav

liegts atzīmēt uz tiem garumus saskaņā ar

ieviesušos izrunu.

5. Ar burtu savienojumu ie apzīmē

divskani ie (ia), izņemot svešvārdus un

svešus īpašvārdus (piem., Triesta, klients).

Pārējo divskaņu apzīmējumi ir ai, au, ei,

ui, iu, svešvārdos arī eu un oi.

6. Burtu savienojumi dz un dž parasti

apzīmē saliktus līdzskaņus un ir balsīgie

atbildumi ar c un č apzīmējamām skaņām.

7. Atšķirībā no h (piem., habilitācija,

hieroglifs, Hamburga) svešvārdos un sve-

šos īpašvārdos vienkāršas skaņas (aukslē-

ju berzeņa, vācu ch. krievu x, poļu ch,

grieķu X u. t. t.) apzīmēšanai lietojams

burtu savienojums ch (piem.. chiromantija,

Charkova. Chvalkovskis. Chochlovs). iz-

ņemot gadījumus, kur ch vietā latviešu

valodā jau ieviesies k vai ķ (piem.. koris,

kolera, orķestris, ķīmija. Ķīna).

8. Latviski rakstītos svešos īpašvārdos

nevar lietot zīmes ā, ā, 6, 6, 0, ii, ii, y un

tāpat izrunājamos burtu savienojumus ae,

oeh, ue u. tl.. bet to vietā jālieto e, ē. i, i

(piem.. Kēgi iKaegi], Mellers [Moller,

Moeller], Ķelne [Koln], Millers [Mfiller,
Myller. hol. Muller], Minchene [Miinchen],

Clriche [Ziirich], Brisele [Bruxelles], Ere

[Eure]).

9. No grieķu un latīņu valodas pārnā-

kušie svešvārdi, kuros oriģinālvalodā ir

divskaņi ai (ae), ei, oi, eu, jāizrunā un jā-

raksta tā, kā tie latviešu valodā iesakņo-

jušies un pierasti, pie kam divskaņu ai un

oi vietā jālieto e, ē (piem., dēmons, atmo-

sfēra, fenomens, ēteris, ekonomija), ei

vietā i, I (piem., idile, empīrisms) un eu

vietā ei (piem., neitrāls, reimatisms). Vār-

dos, kas nav iesakņojušies ar noteiktu

izrunu vai ko aizgūst no jauna, divskaņus

var lietot saskaņā ar originālizrunu (piem.,

kainlts, kaleidoskops, moira, eugenika).

10. Latviski rakstītos sugas un īpaš-

vārdos, kas pārnākuši no svešām valodām,

nevar lietot divkāršojumus bb, cc, dd, gg,

kk, pp, ss, tt un tāpat izrunājamos savie-

nojumos ck, dt, tc, tz u. tl., bet to vietā

jāraksta b, c, d, g, k, p, s, t (piem., Grabe

[Grabbel, Lipe |Lippe], Knops LKnoppl.

klade Ivācu Kladde], Oto | Otto], grote

[vācu Grotte], Hese LHesse], kase, Bage

[Baggel. Mikola | Mikkola], Fricis [Fritz],
Kocebū iKotzebue], Ricebitele ißitze-

buttel]).

11. Plūdeņu un nāseņu divkāršojumi

11, H, rr. mm, nn, ņņ aizgūtos vārdos, sveš-

vārdos un svešos īpašvārdos rakstāmi vai

arī nav rakstāmi saskaņā ar izrunu (piem.,

elle, ella, ķerra, gamma, kanna, Renne

[Ronnel, Kannas [Cannae], Hellesponts
Kerrs [Kerr], Gerress

ļG6rres|, bet ilustrācija, iluminācija, ko-

misija, komentārs, komunāls, korespon-

dents u. t. t.).

12. Saskaņā ar ieviesušos rakstu valo-

das izrunu vārdu sākumā izrunājams un

rakstāms nebalsīgais s svešvārdos, piem..

septembris, sociālisms, Sofija, saksis, bet

grieķu un latīņu vienkāršais s starp pat-

skaņiem rakstāms kā balsīgais z (piem.,

analizē, bāze, fizika, filozofija, gnozeolo-

ģija, kazuistrka, uzuāls).

Piezīme. Speciālos gadījumos kla-

siskās filoloģijas rakstos un senās

literatūras tulkojumos pēc vajadzības

var paturēt arī s patskaņu starpā.

13. ē- un I-celmu daudzskaitļa ģenetīvā,

kur parasti tiek mīkstināts beidzamais

celma līdzskanis, atsevišķos latviešu vār-

dos paliek nemīkstināts beidzamais celma

līdzskanis t. bet svešvārdos arī d. s un z

(piem.. aste astu. kaste kastu, valsts

valstu, vēsts vēstu, kase kasu,

pase pasu, rase rasu, bāze bazu,

flote flotu, vārdos ar -tāte: fakultāte

fakultātu).

14. Līdzskaņu sakopojuma kst mīksti-

nājuma formu kšķ var vienkāršot par kš,

it īpaši daudzskaitļa ģenetīvos (piem.,

rīkste, daudzsk. gen. rīkšu ljeb rīkšķul,

plekste, daudzsk. gen. plekšu, īkstis, gen.

īkša ļ jeb īkšķa]).

15. Dažos kristības vārdos, kas beidzas

ar -tis un -dis, t un d saknes beigās paliek

nemīkstināts (piem., Atis, ģen. Ata, Guntis,

ģen. Gunta, Frīdis Frīda, Rūdis Rūda,

Ludis Luda, Valdis Valda [arī Valža|).

Uzvārdos vienkāršos un saliktos un

saliktos kristības vārdos līdzskanis mīk-

stināms parastā veidā (piem., Briedis,

Leitis, Melnbārdis jeb Mellbārdis,'Tālival-

dis, Visvaldis, ģen.Brieža, Leiša, Tālivalža,

Melnbārža u. t. t.).

16. Pielaižamas formu di vē-

jā dlbas. Dažās formālās vārdu kate-

gorijās atsevišķas skaņas var izrunāt un

rakstos apzīmēt divējādi: vai nu ar īsu

vai garu patskani, vai arī lietojot divas

dažādas skaņas un to apzīmējumus, vai

arī lietojot to pašu skaņu gan mīkstinātā,

gan nemīkstinātā veidā un to attiecīgi ari

apzīmējot. Še pieder šādi gadījumi:

1) var lietot īsu vai garu a dažās tagad-

nes ā-celmu (111 lok. šķiras) darbības vār-

du formās, proti: darāmās kārtas īstenības

izteiksmē daudzskaitļa I un II personā,

vidējās kārtas īstenības izteiksmē vien-

skaitļa un daudzskaitļa 111, daudzskaitļa I

un II personā, kā arī ciešamās kārtas ta-

gadnes divdabī, t. i. var rakstīt un runāt:

mēs zinām, sakām, aicinām: jūs zināt,

sakāt, aicināt; viņš, viņa, viņi, viņas zinās,

sakās; mēs zināmies, sakārnies; jūs zinā-

ties, sākāties; zināms, sakāms, vai arī lie-

tot visas šīs formas vienkārši ar a (piem.,

sakām, sakāmvārds);

2) var runāt un rakstīt i vai ī II un 111

lokāmās šķiras darbības vārdu īstenības

izteiksmes tagadnes un pagātnes formās

un atsevišķos atvasinājumos, kur i vai ī

sastopams j priekšā. Tādēļ var lietot:

medīju, medījam, medījat, medīju, medīji,

medīja, medījām, medījāt, medīja, medī-

jams; medījums; darīji, darīja, darījām, da-

rījāt, darīja; darījums un visas šīs pašas

formas arī ar i (piem., medijam, medijums);

3) var lietot un nelietot mīkstināto r

visos gadījumos, kur to prasa gramatika,

ievērojot valodas vēsturisko attīstību un

dažas pastāvošās izloksnes (piem., garš
jeb garš, tveru jeb tveru);

4) nākotnes daudzskaitļa II personā

vienlīdzīgi pielaižamas formas, kas bei-

dzas ar -sit vai -siet, vidējā kārtā -sities

vai -sieties (piem., jūs celsit jeb celsiet,

celsities jeb celsieties).

Šā panta pirmajos trīs punktos paredzē-
tās formas ar ā, ī un r valodas sistēmas

labā mācamas skolās un jāievēro skolas

grāmatās. Ārpus skolas šīs zīmes nav

prasāmas.

17. Jāatšķir daudzskaitļa II personas

galotne pavēlē un īstenības izteiksmē

(piem., jūs nesat Līst. izt.J, bet nesiet!

[pavēle], sargāt sargiet! atgriezeniskā

forma sargieties! nākat nāciet! panā-

cieties!). Saknes beigu līdzskanis -iet

priekšā ir tāds pats kā līdzskanis pavēla-

mās formas vienskaitļa II personā (piem.,
nāc! nāciet! [ne „nākiet"], celt! ce-

liet! [ne „celiet"|, sēdi! sēdiet! |ne „sē-

žiet] u. t. t.).

18. Domstarpības, kas rodas piemēro-

jot atsevišķus atzinumu noteikumus Tpiern.,

4., 7., 9., 11., 16. p.) pagaidām fžšķirajjas
pēc pareizrakstības vārdnīcām, bet pec

Izglītības ministrijas pareizrakstības vārd-

nīcas iznākšanas saskaņā ar tās norādīju-

miem.

19. Zinātniskā un speciālā literatūrā var

pielaist atkāpšanos no šiem atzinumiem.

Ar šo atcelti Izglītības ministrijas Pa-

reizrakstības komisijas atzinumi par lat-

viešu pareizrakstības un dažu valodas

gramatisko formu pārveidojumiem (Lik.

kr. 1938. g. 175).

Rīgā, 1939. g. 5. jūlijā.

Izglītības ministris J. A u š kā p s.

Valdības rīkojumi un pavēles.

RĪKOJUMS.
Finansu ministrija paziņo, ka Ministru

kabinets p. g. 13. decembra sēdē nolēmis

nodot Latvijas kreditbankai likvidācijas
turpināšanai un pabeigšanai Zvārtavas

patērētāju biedrību ~Avots", kas

slēgta ar Rīgas apgabaltiesas 1935. g.

9. apriļa lēmumu. Likvidators Krišjānis
Eizenbergs, Smiltenē, Konzumbiedrībā, un

š. g. 4. jūlija sēdē Ministru kabinets no-

lēmis nodot Latvijas kreditbankai likvi-

dācijas turpināšanai un pabeigšanai Ai-

viekstes piensaimnieku sabiedrību

„Saule", kas slēgta ar Daugavpils apga-
baltiesas 1936. g. 12. decembra lēmumu.

Likvidators Jānis Varkals, Pļaviņās, Baz-

nīcas ielā 17.

Latvijas kreditbankai jāturpina minēto

sabiedrību likvidācija un jānobeidz tā

saskaņā ar Kreditlikuma II daļas IV no-

daļas VIII apakšnodaļas noteikumiem.

Saskaņā ar šādu Ministru kabineta lē-

mumu un Kreditlikuma 666. pantu,

Latvijas kreditbanka bez īpašas pilnvaras
stājas šo sabiedrību vietā, realizē viņu

prasijumus un turpina viņu iesāktās tiesu

lietas savā vārdā. Tāpat Latvijas kredit-

banka savā vārdā, likuma noteiktā kārtībā,

atbild šo kooperativo sabiedrību kredi-

toriem.

Finansu ministris A. Valdmanis.

Tirdzniec. un rūpniec. depart.
direktors J. Š v a n ks.

RĪKOJUMS.

Pamatojoties uz Akcizes nolikuma

1934. g. izdevuma 193. panta piezīmi,

grozu savu 1929. g. 14. oktobra 2925. rī-

kojumu, kas izsludināts „Vald. Vēstn."

1929. g. 234. num., par mājas alus darī-

šanas bez policijas atļaujas noliegšanu un

izslēdzu no aizlieguma rajona Abrenes

(agrāk Jaunlatgales) apr. Bērzpils pag.
Ošenieku (Osas) ciemu. Minētā vietā

turpmāk mājas alus izgatavošanai poli-
cijas atļauja nav vajadziga.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc tā

izsludināšanas „Valdības Vēstnesī". Šo rī-

kojumu paziņot atzīmētās vietas iedzīvotā-

jiem uzlieku par pienākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā. N. K. 38-30.

lekšlietu ministris K. Veitmanis.

Kārtības polic. depart. direktors

Ausma n i s.

2299. LĒMUMS.

1939. g. 19. jūlijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu ..Strād-
nieku pretalkohola biedrību ~Cīņa"
un ieceļu tai par likvidatoru Konstantinu
Vil d i. Likvidatora mājoklis lekšlietu

ministrijas 152. istabā.

Biedrība jālikvidē 4 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas „Vald. Vēstn.".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Jansons.

Redakcija:
Rīgā, Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Sludinājumu un abonementa

pieņemšanano pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dziv.

Telefons 20031

Maksa par „
Valdības Vēstnesi":

ar piesūtīšanu:

par: Ls

gadu 22,

»/ 3 gadu
•• • •

12 ~

3 mēn 6,

1 2,-

atsevišķu num.
.

—,l!

bez piesūtīšanas:
(saņemot kantorī)

par: Ls

gadu 18,—

Uļ gadu ....10,—
3 mēn 5, —

1 1,70

atsevišķu num. . —,lO
pie atkalpārdev.. —,13

Sludinājumu maksu:

a) tiesu sludināj. līdz 25 vienslej. rind. Ls 6, —

par katru tālāku rindiņu , —,25

b) tiesu sludin. par negodīgu un netīrīgu
veikalnieku sodīšanu līdz 25 viensl. r. „ 8,—

par katru tālāko rindiņu ~ —,25

c) citu iestāžu slud. par
katru viensl. r. ~ —,30

d) priv.pers.oblig.slud.parkatruviensl.r. ,,
—,35

e) par nozaud. dok. izslud.par katru dok.
~

1,50

f) par sadegušu dok. izslud. katrai pers. ~
1,—



Valsts Prezidenta Dr Kārļa Ulmaņa dāvinātā strādnieku dzīvokļa

paraugiekārta Jelgavas lauksaimniecības izstādē.

Atjaunotās Latvijas 5 gadu sasniegumu

skates Lauksaimniecības izstāde Jelgavā
papildināta ar jauniem eksponātiem. Svēt-

dien izstādes birojs saņēma Valsts Prezi-

denta Dr Kār 1 a Ulmaņa dāvināto

strādnieku dzīvokļa paraugiekārtu, ko no-

vietoja vienā no izstādes paviljoniem.

Jauni eksponāti pienākuši arī dārzkopības

un technikas nodalās.

Par spīti lietainam laikam izstādi 23. jū-

lijā apmeklējušas 17 ekskursijas. Allažu

pagasta vecākais Krūmiņš bija atvedis

29 allažniekus, bet Aizupes pagasta lauk-

saimniecības biedrības priekšnieks Pavārs

bija noorganizējis ekskursiju ar 54 dalīb-

niekiem.

Rīkojums par ārzemju iespieduma darbu pārskatu iesniegšanu.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Pamatojoties uz noteikumu par kartē-

jām iemaksām Tēvzemes balvas fondā

2. pantu („Vald. Vēstn." 1937. g. 142. num.),

noteikumu par Valsts aizsardzības fondu

32. pantu („Vald. Vēstn." 1938. g. 138. num.)

un noteikumu par kārtējām iemaksām Lat-

vijas rakstu un mākslas kamerai 2. pantu

<„Vald. Vēstn." 1939. g. 157. num.), Sa-

biedrisko lietu ministrijas Preses un bied-

rību departaments nosaka, ka pārskati par

ievestiem ārzemju iespieduma darbiem

jāiesniedz sekošos formātos un turpmāk

norādītos sadalijumos: 1. paraugs formātā

RIS Aā un 2., 3. un 4. paraugi formātā

RIS A4.

2., 3. un 4. paraugu pārskatu ailēs ar

atzīmi „vērtība" iespieduma darba vēr-

tība apzīmējama latos; aprēķinot pēc vi-

dējā kursa Rīgas biržā faktūras izrakstī-

šanas dienā. lespieduma darba vērtībā

ietilpst faktūrā uzrādītā ārzemju iespiedu-

ma darba cena, piesūtīšanas un apdroši-

nāšanas izdevumi.

Ar šo atcelti rīkojumi par ārzemju dru-

kas darbu pārskatu iesniegšanu, kas iz-

sludināti „Vald. Vēstn." 1937. g. 178. num.

un 1938. g. 145. num.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. J\<> 17410.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Preses nod. vadītājs R. L ap s i ņ š.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodiskiem iespieduma darbiem:

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju neperiodiskiem

iespieduma darbiem

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodiskiem

iespieduma darbiem

Rīkojums par skaņu platu un nodevu marku pārskatu iesniegšanu.

Apstiprinu. Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Pamatojoties uz Noteikumiem par kār-

tējām iemaksām Latvijas rakstu un māk-

slas kamerai „Vald. Vēstu." 1939. g.

157. rrum., Preses un biedrību departa-

ments nosaka, ka pārskati par ražoto vai

importēto skanu platu daudzumu, pārdo-

šanas cenu, pārdevējiem izsniegto platu

skaitu un nopirkto marku daudzumu, jā-

iesniedz formātā RIS As zemāk norādītā

sadalījumā.

Ar šo atcelts Preses un biedrību noda-

ļas paziņojums par skanu platu un marku

pārskatu iesniegšanu („Vald. Vēstn."

180. num.).

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 17409.

Preses un biedrību depart.

direktors M. Ja n s o n s.

Preses nod. vadītājs R. L ap s i ņ š.

PĀRSKATS

par ražoto vai importēto skaņu platu dau-

dzumu, pārdošanas cenu, pārdevējiem izsniegto

platu skaitu un nopirkto marku daudzumu.

163. num., pirmdien, 1939. g. 24. jūlijāValdības Vēstnesis2

Sabiedr. lietu ministr. Prese i un biedrību departamentam. Latvijas Rakstu un mākslas kamerai.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodiskiem iespieduma darbiem:
Par Iaikrakstieni eksempl. pa 1 sant. Ls 1 9 g-

(mēnesis)

Uzrādīts: Sab. lietu ministrijas Par žurnāliem pa 5
i >

Ls
no i 19 g.

Preses un biedrību departamentā.
Soda nauda Ls

(datums)

19 g

(datums;

Paraksts:

i

Kvīte Nr. 1,9 g

(datums)

Kopā: Ls

(bankā)

idz 1 19 g.
(datums)

(Firma un adrese)

ieskaitot

Valsts un perio-
diskā ārzemju

D i e : n a u n e k s e m p 1 a r i Kopā:

iespieduma darba

nosaukums (laik- .

raksti, žurnāli)
2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. Laikraksti Žurnāli

1. paraugs.

■

Pārnesums

Sabiedr. lietu ministr.

Preses un biedrību departamentam.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju neperiodiskiem 19

iespieduma darbiem
no 19

no sumas Ls

līdz 19

2% T. B. F. Ls

soda nauda
,,

Tēvzemes balvas fondam.

g ceturksnis

g -

(Datums)

l (iesk.)
(Datums)

Uzrādīts: Sab. lietu min.

Preses un biedrību de-

partamentā

19
_ g

(Datums)

Paraksts:

Kopa: Ls

Kvīte Nr... 19 g.

bankā.

(Datums

(Firrm

)

un adrese)

Saņemša-
nas Valsts un nosūtītājs

Faktūras

datums

Faktūras

Nr.

Vērtība
Pārdoša-

nas cena

Pārdoša-

nas Piezīmes

datums

Ls Ls s.

kurss

2. paraugs.
Pārnesums

Sabiedr. lietu ministr.

Preses un biedrību departamentam.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju periodiskiem

iespieduma darbiem

no sumas Ls

2% V.A. F. Ls

soda nauda
„

19

no 19

līdz 19

Valsts aizsardzības fondam.

g. ceturksnis.

g

(datums)

g (iesk.)
(datum?)

Uzrādīts: Sab. lietu min.

Preses un biedrību de-

partamentā

19 g
(datums)

Paraksts:

Kopā: Ls

Kvīte Nr 19.

bankā.

g

(datums)

(Firma un adrese)

Valsts un periodiskā

iespieduma darba nosaukums kt

uras
tums kturas

ks. aits
Pārdoša-

nas cena
Kopā

Piezīmes

(laikraksti, žurnāli) to cq
u. ja tt. Z Ls Ls 1 s.

3. paraugs.
Pārnesums

Sabiedr. lietu ministr.

Preses un biedrību departamentam.

19 g
( mēnesis,)

PĀRSKATS

par ražoto vai importēto skaņu platu dau-

dzumu, pārdošanas cenu, pārdevējiem izsniegto

platu skaitu un nopirkto marku daudzumu.
(Firma un adrese)

SKAŅU PLATES.

Ražotas kopskaitā

Importētas kopskaitā

Pārdotas

Apmāks. 10 s.

Apmāks. 20 s.

Pārdotas

Apmāks. 10 s.

Apmāks. 20 s.

markam kopsk

markām kopsk.

ti >»

*

NODEVU MARKAS.

Nopirktas ā 10 sant. kopskaitā
ā 20 sant. kopskaitā .

par Ls

par Ls

Sniegto ziņu pareizību apliecinu:

19 g
datumi

Kopā: Ls



PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju neperiodiskiem
iespieduma darbiem

Iecelšanas un atvaļinājumi.

22. rīkojums.

1939. g. 20. jūlijā.

Sakarā ar Ministru kabineta š. g.

13. jūlija lēmumu, ar kuru Valsts kanc-

lejas direktoram ministrim Dāvidam

Rudz i t i m piešķirts kārtējs atvaļi-

nājums uz 4 nedēļām, skaitot no š. g.

24. jūlija, uzdodu Valsts kanclejas no-

daļas vadītājam Robertam Bulsonam

izpildīt Valsts kanclejas direktora pie-

nākumus pa ministra D. Rudzīša atvaļi-

nājuma laiku.

Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Valsts kanclejas direktors.

ministris D. Rudzīts.

305. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības

sabiedrībām un to savienībām 146. pantu,

ieceļu Jāni Zo s ā nu par likvidatoru ar

Daugavpils apgabaltiesas 1939. g. 3. jū-

nija lēmumu slēgtā Daugasnes

piensaimnieku sabiedrībā

„D a u g a s ne".

1939. g. 20. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i rzn i e ks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

306. rīkojums.

Saskaņā ar Likuma par kopdarbības sa-

biedrībām un to savienībām 146. pantu,

ieceļu Alfrēdu P 1 ū mīt i par likvidatoru

ar Rīgas apgabaltiesas 1939. g. 17. maija

spriedumu slēgtā Lodes patērētā-

ju biedrībā „Roga".

1939. g. 20. jūlijā.

Zemkopības ministris J. B i r z ni e ks.

Zemkop. depart. direktors P. Grāvis.

2298. lēmums.

1939. g. 19. jūlijā, saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienī-

bām (Lik. kr. 1938. g. 49.), atbrīvoju

pēc pašu lūgumiem Oskaru Bēni no

~Kārsavas brīvprātīgo ugunsdzē-
sēju biedrības" valdes locekļa amata

un" Jāzepu Spridzānu no revizijas komi-

sijas priekšsēdētāja amata; viņu vietās

ieceļu par valdes locekli Franci Dovānu

un par revizijas komisijas priekšsēdētāju
Antonu Jurkānu.

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņi.

Preses un biedr. depart. direktors

M. Jansons.

2300. lēmums.

1939. g. 19. jūlijā saskaņā ar Likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. '1938. g. 49), atbrīvoju

uz paša lūguma Kārli M anek u no

„Ķimiskās rūpniecības strādnieku

arodbiedrības" valdes priekšsēdētāja
amata un viņa vietā ieceļu Jāni Ar n ī t i,
bet par valdes locekli Jāni Krastiņu.

Sabiedrisko lietu ministris A. B ē r z i ņ š.

Preses
un biedrību depart.

direktors M. Jansons.

Iekšlietu ministris K. Veitmanis

23. jūlijā atklāja tautas namu Kacēnos.

Kacēnos 23. jūlijā iesvētija un atklāja

robežsargu celto tautas namu. Svinībās

ieradās iekšlietu ministris K. Veitma-

n i s, robežsargu brigādes komandiera ģen.

L. Bolšteina un Abrenes apriņķa priekš-

nieka un apr. vecākā pavadībā. Pie goda

vārtiem ministri sagaidija robežsargu goda

sardze, mazpulki, aizsargi un Kacēnu iedzī-

votāji. Sirsnīgus apsveikuma vārdus mi-

nistrim teica Kacēnu pagasta vecākais

J. Lejasblusa. Ministris atbildes runā no-

rādija, ka Valsts Prezidenta un nacionālās

valdības gādība par iedzīvotāju labklājību

ir viscaur vienāda jebkurā valsts novadā.

Tāpēc arī šinī kacēniešu svētku dienā

atklās namu, kas kalpos iedzīvotāju kultu-

rālās dzīves pacelšanai bez tautību un ti-

cību izšķirības. Runājot par pienākumiem,

kuri jāpilda katram pilsonim, ministris

vaicāja kacēniešiem, vai viņi būtu gatavi

sekot Valsts Prezidenta aicinājumam arī

tad, ja valsts drošības sargāšana prasītu

lielākus upurus. Uz to kacēnieši atbildēja

ar jūsmīgu piekrišanu un solijumu.

Staltā tautas nama iesvētīšanā piedalijās

luterāņu draudzes mācītāji V. Dekšenieks

un A. Treiverts un pareizticīgo draudzes

mācītājs P. Panfilovs. Atklājot jauno tautas

namu, iekšlietu ministris K. Veitmanis

teica: ~Jaunais tautas nams patiesi ir liels

notikums, kas dara prieku nevien pašiem

kacēniešiem, bet tas iepriecina arī mūsu

zemes saimnieku Valsts Prezidentu, kam

tuvu stāv katrs jauns pasākums. Prezi-

dents ir man uzdevis nodot jums, robež-

sargi un kacēnieši, sirsnīgus sveicienus un

labākos vēlējumus visās jūsu dzīves un

darba gaitās." Ar atzinību ministris iztei-

cās par robežsargu darbu valsts pierobežā,

kur viņi blakus tiešiem dienesta pienāku-

miem daudz dara vietējo iedzīvotāju kultu-

rālās dzīves pacelšanā, organizējot priekš-

lasījumus, muzikālus un sporta sarīkoju-

mus un pašu spēkiem ceļot namu, kur

kultūras darbā pulcēties vietējām organi-

zācijām. Arī saimnieciskā dzīvē robež-

sargi devuši plašai apkārtnei daudz ierosi-

nošu piemēru. „Par šo rosīgo darbību,"

teica ministris, „izsaku dienesta vārdā

savu pateicību robežsargu vadībai ar ģen,

Bolšteinu priekšgalā un visiem komandie-

riem un robežsargiem." Runājot par turp-

māko dzīvi, ministris noradija, ka visiem

iedzīvotājiem vēl daudz jāstrādā, lai celtu

uz augšu tautas labklājību un valsts stip-

rumu. „Mēs ticam nākotnei un nākotnei

dzīvojam," teica ministris. „ŠI ticība dod

mums spēku pārvarēt visas grūtības."

Lielu atsaucību guva ministra runas dala,

kurā viņš norādija uz valdības politiku

iepretim citām valstīm, paskaidrodams

valdības centienus par mierīgu un saticīgu

dzīvi ar visiem. Ilgas ovācijas

pavadijaministravārdus „Mes

labprātīgi un bez cīņas neat-

dosim ne pēdas no musu zemes

un sargāsim to ar visiem mūsu

rīcībā esošiem līdzekļiem. Brī-

vība, neatkarība un tautas gods

ir dārgākā manta pasaulē, un

par to mēs stāvēsim un kriti-

s i m." Tālāk ministris aicināja kacēnie-

šus strādāt kopīgu darbu, atbalstīt vienam

otru, neļaut tautas vienību izjaukt ļauniem

spēkiem un uzticēties un pajauties tautas

vadonim.

Par atzinības zīmi robežsargiem minis-

tris pasniedza skaistu gleznu. Svinību

dalībnieki nosūtija apsveikuma telegra-

mas Valsts Prezidentam un kara minis-

trim. lepazīstoties ar jauno tautas namu,

ministris izteicās loti atzinīgi par tā iekār-

tojumu. Nama būves izmaksa nesasniedz

pilnus Ls 65.000,—. Ministris Kacēnos ap-

meklēja arī luterāņu un pareizticīgo baz-

nīcas.

Izmantojot laiku līdz teātra izrādei jau-

najā tautas namā, ministris robežsargu

pavadībā apmeklēja arī vairākas robež-

sargu mītnes. Braucienā piedalījās arī

Igaunijas viesis igauņu robežsargu

pulkv.-leitn. Vilips. Sekojot viņa aicinā-

jumam, iekšlietu ministris pārgāja arī

Igaunijas pusē tai vietā, kur saduras triju

valstu robežas: Latvijas, Igaunijas un

Padomju Savienības.

Vakarā Kacēnu tautas namā notika

teātra izrāde, kurā Nacionālā teātra ak-

tieri izrādija lugu ~Lielās sirdis". LTA.

Valdības iestāžu paziņojumi.
PASTS un TELEFONS.

lerīkotas sezonas sarunu vietas:

Bulduri, Rīgas - Jūrmalā, Bulduros,

Meža prospektā 13 un

Vecāķi, Rīgas apr. Mangalu pagastā,

Vecāķos, Rīgas prospektā 8.

lekārtota Daugavpils cietoksnī Dau-

gavpils pasta un telegrāfa kantorim padota
darba vieta ar visām pasta operācijām.

Pārdēvētas pasta palīgnodaļas:

R ī g ap. p. n. 11., Rīgā, Kantora ielā 45,

par „Rīga p. p. n. 1.";

Rīga p. p. n. 12., Rīgā, Kundziņsalā,

2. linijā 2, par „Rīga p. p. n. 2." un

Rīga p. p. n. 14., Rīgā, Meža parkā,
Kokneses prospektā 15, par „Rīga p. p.

n. 3."

Slēgtas pasta palīgnodaļas:

R ī g ap. p. n. 9., Rīgā, Kalnciema ielā 129

un

R ī g ap. p. n. 16., Rīgā, Zolitudes ielā 19.

Pasta un telegrāfa direktors

O. M a t i s o n s.

Ekspluat. pārv. priekšn. K. Putenis.

MĀJKUSTOŅU SĒRGAS

1939. g. jūnijā konstatētas šādās

saimniecībās.

I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Abrenes apr. Rugāju pagasta Sile-

niekos.

2. Daugavpils apr. Piedrujas pag. Jer-

žapolē.

11. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr. Siguldas pag. 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Mārsnēnu

2 v., 2) Raunas 1 v., 3) Drustu 1 v.,

4) Rankas 1 v., 5) Jaunpiebalgas 2

v.. 6) Taurenes 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Naukšē-

nu 1 v., 2) Tūjas 1 v., 3) Vecates

1 v., 4) Puikules 1 v., 5) Skaņkalnes

1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes

1 v., 2) Trikātas 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Jaungul-

benes 1 v., 2) Lubānas 8 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Asītes

1 v., 2) Ezeres 2 v., 3) Rucavas 1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Cīravas

1 v., 2) Lažas 1 v., 3) Sakas 1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Saldus

1 v., 2) Zvārdes 1 v., 3) Skrundas

1 v., 4) Lutriņu 4 v., 5) Gaiķu 1 v.,

6) Vārmes 1 v., 7) Kabiles 1 v.

9. Ventspils apr. Puzes pag. 1 v.

10. Talsu apr. pagastos: l) Virbu

1 v., 2) Pastendes 1 v., 3) Arlavas

1 v.

11. Tukuma apr. Tukumā 3 v. un pa-

gastos: 1) Smārdes 2 v.. 2) Praviņu

2 v., 3) Sēmes 1 v., 4) Vecmoku 1 v.

12. Jelgavas apr. pagastos: 1) Tērve-

tes 1 v.. 2) Zaļenieku 1 v.. 3) Bukai-

šu 2 v.. 4) Sniķeres I v.. 5) Vecau-

ces 1 v., 6) Lielauces 1 v.

13. Bauskas apr. Panemunes pag. 1 v.

14. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Viesītes

1 v., 2) Seces 2 v.

15. Ilūkstes apr. Prodes pag. 1 v.

16. Daugavpils apr. Višķu pag. 2 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-

gales 1 v., 2) Sakstagalas 1 v., 3)

Rēznas 1 v., 4) Ružinas 1 v.

18. Abrenes apr. pagastos: 1) Balvu

2 v., 2) Rugāju 1 v., 3) Gauru 1 v.

IH. Govslopu ļaundabīgais galvas karso-

nis (Corvza gangraenosa bovum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Salaspils

1 v., 2) Baldones 1 v., 3) Mālpils 1 v.,

4) Madlienas 1 v., 5) Kastrānes 1 v.,

6) Biriņu 1 v., 7) Lēdurgas 1 v., 8)
Kokneses 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vaives 1

v., 2) Raunas 1 v., 3) Jaunpiebalgas

3 v., 4) Erglu 1 v.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Naukšē-

nu 1 v., 2) Pociema 1 v., 3) Lādes

1 v.. 4) Tūjas 1 v., 5) Katvaru 1

v., 6) Umurgas 1 v., 7) Burtnieku

1 v., 8) Braslavas 1 v., 9) Dikļu 1 v.,

10) Svētciema 1 v., 11) Salacas 1 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Mālupes

1 v., 2) Mārkalnes 1 v., 3) Trikātas

1 v., 4) Cirgaļu 1 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Grosto-

nas 1 v., 2) Lazdonas 1 v.. 3) Sar-

kaņu 1 v., 4) Olu 1 v., 5) Tirzas

1 v.. 6) Vestienas 1 v., 7) Mētrienas

1 v., S) Ļaudonas 2 v., 9) Kraukļu

1 v., 10) Kalsnavas 1 v.. 11) Vējavas

1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Pērkones

1 v., 2) Embūtes 1 v., 3) Rucavas

1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kalvenes

1 v.. 2) Jūrkalnes 1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Cieceres

1 v., 2) Sātiņu 1 v.

9. Ventspils apr. Ugāles pag. 1 v.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Spāres

1 v., 2) Vandzenes 1 v., 3) Arlavas

1 v., 4) Strazdas 2 v.

11. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes

1 v.. 2) Milzkalnes 1 v., 3) Aizupes
1 v.. 4) Matkules 1 v.

12. Jelgavas apr. pagastos: 1) Platones

1 v.. 2) Zaļenieku 1 v., 3) Auru

2 v., 4) Džūkstes 1 v.

13. Bauskas apr. Zālītes pag. 3 v.

14. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Su-

nākstes 1 v., 2) Saukas 1 v., 3) Sēre-

nes 1 v., 4) Zalves 1 v., 5) Sēlpils

1 v.

15. Ilūkstes apr. Susejas pag. 1 v.

16. Daugavpils apr. pagastos: 1) Višķu

1 v., 2) Līvānu 1 v., 3) Piedrujas

2 v., 4) Skaistas 1 v., 5) Krustpils

1 v.

17. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Saksta-

galas 1 v., 2) Varakļānu 1 v., 3) Ata-

šienes 1 v., 4) Viļānu 1 v., 5) Gai-

galavas 1 v.

18. Ludzas apr. pagastos: 1) Ciblas

1 v., 2) Brigu 1 v.

19. Abrenes apr. pagastos: 1) Kacēnu

1 v., 2) Tilžas 1 v., 3) Bērzpils

1 v., 4) Gauru 1 v.

IV. Cūku roze (Ervsipelas silis).

1. Rīgas apr. Rīgā 9 v., Siguldā

5 v. un pagastos: 1) Babītes 2 v., 2)

Ropažu 8 v., 3) Katlakalna 3 v., 4)

Mārupes 1 v., 5) Baldones 8 v., 6)

Doles 2 v.. 7) Daugmales 2 v., 8)

Salaspils 1 v., 9) Stopiņu 1 v., 10)
Olaines 2 v., 11) Allažu 3 v., 12)

Inčukalna 1 v., 13) Mālpils 2 v., 14)

Siguldas 3 v., 15) Taurupes 1 v„

16) Ķeipenes 2 v., 17) Kastrānes

1 v., 18) Lauberes 2 v„

19) Plāteres 1 v., 20) Rembates

2 v., 21) Lielvārdes 1 v., 22) Lēdur-

gas 1 v., 23) Nītaures 1 v., 24) Mo-

res 4 v., 25) Ķēču 1 v., 26) Zaubes

1 v., 27) Pļaviņu 2 v., 28) Kokneses

5 v., 29) Viskalu 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs 10 v. un pagastos:

1) Cēsu 5 v., 2) Drabešu 2 v., 3)

Kārļu 1 v., 4) Priekules 2 v., 5)

Jaunraunas 4 v., 6) Veselavas 5 v.
f

7) Raunas 7 v.. 8) Baižkalna 2 v.,

9) Mārsnēnu 1 v., 10) Jaunpiebalgas

4 v., 11) Druvienas 1 v., 12) Rankas

1 v., 13) Taurenes 4 v., 14) Dzērbenes

3 v., 15) Ērgļu 2 v., 16) Ogres
1 v., 17) Lielstraupes 3 v.

3. Valmieras apr. Valmierā 4 v., Rū-

jienā 2 v.. Salacgrīvā 2 v., Ainažos

1 v., Mazsalacā 1 v. un pagastos:
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Sabiedr. lietu ministr.

Preses un biedrību departamentam.

PĀRSKATS

par saņemtiem ārzemju neperiodiskiem ]
iespieduma darbiem

no 1

no suinas Ls

līdz !

2% V. A. F. Ls

soda nauda
.,

Valsts aizsardzības fondam.

9 g ceturksnis

9 g
(datums)

9 g (iesk.)
(datums)

Uzrādīts: Sab. lietu min.

Preses un biedrību de-

partamemtā

19 g
(datums)

Paraksts:

1

Kvīte

Kopā: Ls

Nr 19 g

bankā.
(datums)

(Firma un adrese)

Saņem-
šanas

datums

Valsts un nosūtītājs
Faktūras

datums

Faktūras

Nr.

Vērtība
Pārdoša-

nas cena

Pārdoša-

nas Piezīmes

Ls s. Ls s.

kurss

4. paraugs.
Pārnesums



I) Valmieras 3 v., 2) Kauguru 1 v..

3) Ķoņu 1 v.. 4) Ternejas 1 v., 5)

Pāles 4 v., 6) Dikļu 1 v.. 7) Ozolu

1 v., 8) Baui;u 6 v.. 9) Salacas

5 v., 10) Ainažu 1 v., 11) Svētciema

2 v., 12) Alojas 3 v., 13) Priekules

1 v., 14) Skaņkalnes 1 v., 15) Mazsala-

cas 5 v.

4. Valkas apr. Valkā 1 v., Smiltenē

3 v., Alūksnē 2 v. un pagastos: 1)

Ērģemes 1 v., 2) Kārķu 2 v., 3) Omu-

ļu 1 v., 4) Smiltenes 2 v., 5) Jērcēnu

3 v., 6) Trikātas 3 v., 7) Grundzāles

3 v., 8) Trapenes 1 v„ 9) Palsmanes

1 v., 10) Birzulu 1 v., 11) Gaujienas

4 v., 12) Zvārtavas 2 v., 13) Jaun-

laicenes 1 v., 14) Sinoles 1 v., 15)

Lejasciema 1 v.

5. Madonas apr. Madonā 2 v. un pa-

gastos: 1) Kusas 1 v., 2) Tirzas 4v.,

3) Vestienas 4 v., 4) Bērzaunes 2 v.,

5) Lubejas 1 v., 6) Ļaudonas 5 v.,

7) Mētrienas 3 v., 8) Saikavas 3 v.,

9) Sāvienas 1 v., 10) Kraukļu 4 v.,

II) Virānes 1 v., 12) Dzelzavas 1 v„

13) Cesvaines 2 v., 14) Adulienas

1 v., 15) Odzienas 2 v., 16) Vietalvas

3 v., 17) Jaungulbenes 2 v., 18) Lu-

bānas 8 v., 19) Meirānu 1 v.

6. Liepājas apr. Liepājā 5 v., Prie-

kulē 2 v. un pagastos: 1) Grobiņas

5 v., 2) Rāvas 1 v., 3) Tadaiķu 1 v.,

4) Durbes 3 v., 5) Aizteres 1 v., 6)

Tāšu 1 v., 7) Ziemupes 1 v., 8) Nī-

cas 2 v., 9) Pērkones 2 v., 10) Ga-

viezes 1 v., 11) Medzes 1 v., 12)

Bunkas 1 v., 13) Vaiņodes 2 v., 14)

Aizviķu 1 v., 15) Krotes 1 v., 16)

Embūtes 2 v., 17) Asītes 1 v., 18)
Ezeres 4 v., 19) Rucavas 12 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas 2 v., 2) Alšvangas 3 v., 3) Sa-

kas 8 v., 4) Ulmales 1 v., 5) Gude-

nieku 1 v., 6) Nikrāces 1 v., 7) Val-

taiķu 1 v.

8. Kuldīgas apr. Kuldīgā 26 v. un

pagastos: 1) Kurmales 6 v., 2) Planicas

6 v., 3) Ivandes 2 v., 4) Turlavas

3 v., 5) Kuldīgas 16 v., 6) Padures

10 v., 7) Vārmes 11 v., 8) Snēpeles

1 v., 9) Kabiles 2 v., 10) Rendas

4 v.. 11) Saldus 4 v., 12) Cieceres 1

v., 13) Sātiņu 1 v„ 14) Zvārdes l v.,

15) Raņķu 3 v., 16) Skrundas 2 v.,

17) Lutriņu 3 v., 18) Gaiķu 1 v., 19)
Kursīšu 2 v., 20) Pampāļu 2 v.

.9. Ventspils apr. Ventspilī 3 v. un

pagastos: 1) Zūru 5 v., 2) Užavas

6 v., 3) Zīru 2 v., 4) Piltenes 1 v.,

5) Popes 2 v., 6) Dundagas 2 v., 7)

Ances 2 v., 8) Usmas 2 v., 9) Ugā-

les 6 v., 10) Zlēku 2 v., 11) Puzes

1 v,. 12) Ēdoles 1 v.

10. Talsu apr. Talsos 2 v., Sabilē

2 v. un pagastos: 1) Lībagu 1 v., 2)

Upesgrīvas 1 v., 3) Pastendes 1 v..

4) Laidzes 2 v., 5) Stendes 1 v., 6)

Vandzenes 1 v.. 7) Kandavas 2 v.

M. Tukuma apr. Tukumā 15 v. un

pagastos: 1) Smārdes 7 v., 2) Milzkal-

nes 3 v., 3) Tumes 1 v., 4) Irlavas

1 y., 5) Grenču 1 v., 6) Sēmes

2 v., 7) Dzirciema 1 v., 8) Annenieku

5 v., 9) Jaunpils 1 v., 10) Lestenes

6 v., 11) Bikstu 1 v.

12. Jelgavas apr. Jelgavā 5 v., Do-

belē 1 v., Aucē 6 v. un pagastos:

1) Jaunsvirlaukas 2 v.. 2) Vircavas

3 v., 3) Ozolnieku 3 v., 4) Pēternieku

1 v., 5) Vecsvirlaukas 1 v., 6) Do-

beles 8 v.. 7) Šķibes 4 v., 8) Liel-

vircavas 3 v., 9) Sesavas 4 v., 10)
Vilces 2 v., 11) Lielplatones 1 v..

12) Elejas 3 v., 13) Mežmuižas 1 v..

14) Glūdas 1 v.. 15) Zaļenieku 4 v.,

16) Tērvetes 1 v., 17) Bēnes 1 v..

18) Naudītes 2 v., 19) Sniķeres 1 v.,

20) lies 1 V., 21) Bukaišu 1 v., 22)

Auru 1 v., 23) Vecauces 4 v„ 24)

Lielauces 6 v., 25) Vadakstes 2 v..

26) Džūkstes 9 v., 27) Sīpeles 3 v.,

28) Bērzmuižas 2 v.. 29) Jaunauces

1 v., 30) Rubas 1 v.

13. Bauskas apr. pagastos: 1) Svitenes

3 v., 2) Islīcas 1 v.. 3) Misas 1 v.,

4) Bārbeles 1 v„ 5) Vecmuižas 1 v..

6) Taurkalnes 1 v., 7) Kurmenes

1 v., 8) Skaistkalnes 1 v.. 9) lecavas

9 v.. 10) Codes 1 v.

14. Jēkabpils apr. Jēkabpilī 1 v.,

Viesītē 6 v
.

un pagastos: 1) Ābelu

1 v., 2) Saukas 5 v., 3) Viesītes 8 v.,

4) Neretas 6 v., 5) Rites 2 v., 6) Sēl-

pils 2 v., 7) Daudzeses 1 v., 8) Sē-

renes 2 v.. 9) Saukas 1 v., 10) Se-

ces 8 v., 11) Mazzalves 1 v., 12)

Dignājas 11 v.. 13) Slates 2 v.. 14)

Zasas 2 v.

15. Ilūkstes apr. Ilūkstē 4 v.. Subatā

2 v. un pagastos: 1) Lašu 7 v., 2)

Pilskalnes 5 v.. 3) Dvietes 3 v.. 4)

Rubenes 1 v.. 5) Prodes 5 v., 6)

Bebrenes 2 v., 7) Aknistes 2 v., 8)

Gārsenes 3 v., 9) Dēmenes 6 v..

10) Kurcuma 2 v., 11) Salienas 1 v.,

12) Silenes 6 v.. 13) Skrudalienes

6 v.. 14) Laucesas 1 v.

16. Daugavpils apr. Krustpilī 1 v.,

Līvānos 4 v. un pagastos: 1) Aiviek-

stes 5 v., 2) Kalupes —ll v., 3) Līksnas

5 v., 4) Naujenes 9 v., 5) Nicgales

6 v., 6) Višķu 8 v., 7) Krustpils

7 v., 8) Līvānu 16 v.. 9) Rudzētu

1 v., 10) Vīpes 5 v., 11) Aglonas 4

v., 12) Piedrujas 1 v.. 13) Pustinas

1 v., 14) Asūnes 7 v., 15) Preiļu 3 v.,

16) Vārkavas 1 v.

17. Rēzeknes apr. Rēzeknē 3 v. un

pagastos: 1) Makašānu 4 v., 2) Rēznas

4 v., 3) Ozolmuižas 2 v., 4) Birzga-

les 1 v., 5) Atašienes 1 v., 6) Vijēnu

1 v., 7) Vidsmuižas 6 v., 8) Maltas

7 v., 9) Silajāņu 2 v.

18. Ludzas apr. Kārsavā 1 v. un

Kārsavas pag. 2 v.

19. Abrenes apr. Balvos 1 v. un pa-

gastos: 1) Viļakas 1 v., 2) Vīksnas

1 v., 3) Purvmales 1 v., 4) Kacēnu

4 v., 5) Balvu 5 v., 6) Rugāju 9 v.,

7) Šķilbēnu 1 v., 8) Tilzas 1 v., 9)

Cauru 2 v.

V. Govslopu lipīgā izmešanās

(Bruceloze).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Dreiliņu J.

Anderjaņos un Franku muižā, 2) Ikšķiles

Vaņķenos, 3) Katlakalna Ādiņās, Rudzu-

muižā un Mazjumpravās, 4) Mārupes

Jaundimantos un Avās, 5) Ropažu Kažo-

kos un Rūniešos, 6) Salaspils Budukalnā,

7) Allažu Grunduļos un Apšukalnā, 8)

Mālpils Rodēs un Kniediņos, 9) Siguldas

Veckrenēs un Paegļos, 10) Krimuldas

Stenderos, Sunīšos un Kaponos, 11) Vil-

dogas Kalējos, 12) Lielvārdes Tentenos,

13) Bīriņu Burtniekos un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu Vid-

slaviešos un Kalnslaviešos, 2) Vecpiebal-

gas Vecvītiņos.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Skaņ-

kalnes Jaunatēs, 2) Vecates Pūrēnos, 3)

Sēļu Rudekās, 4) Braslavas Vecskultēs,

5) Vitrupes Veczvirbulos, 6) Alojas

Gulbjos.

4. Valkas apr. pagastos: 1) AlsviķaTū-

jās, 2) Lugažu Uzpiļos, 3) Smiltenes

Menskās, 4) Ēveles Bisītēs, Šķiliņās un

Bāros, 5) Jērcēnu Zābakos.

5. Madonas apr. Gulbenē lv. un

pagastos: 1) Kusas Zlemetēs. Kaniņos un

Stuburos, 2) Praulienas Spirta dedzināta-

vā un Bērzkalpos, 3) Lazdonas Rāceņos,

4) Sarkaņu Kalpos, 5) Mārcienas Trušlos,

6) Galgauskas Rateniekos, 7) Vecgulbe-

nes Skapanos, 8) Jaungulbenes Kalnsētās,

Maldupēs. Jaungulbenes muižā, Jaunels-

tēs, Doktēs un Seglos, 9) Kraukļu Biemel-

tos, 10) Dzelzavas Lācīšos, 11) Ļaudonas

Tocē, 12) Sāvienas Vecnainiešos un Sau-

liešos, 13) Mētrienas Aizelkšņos, 14) Sai-

kavas Augstkalnos, 15) Kalsnavas Ozol-

kalnā.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Durbes

Plugos, 2) Grobiņas Pūrānos, Kapel-Ka-

lējos un Bates fermā, 3) Priekules Prie-

kules muižā un Gabaliņos. 4) Embūtes

Vītiņos.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas Lauksaimniecības fermā, 2) Sieksātes

Garikās, 3) Rudbāržu Rudbāržos.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

Aplokos, 2) Skrundas Dižkripās.

9. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes Se-

lekcijas stacijā, 2) Arlavas Kājniekos,
Ārlavas muižā un Vecvagaros, 3) Laidzes

Laidzes muižā un Misās. 4) Lubezeres

Valsts lauksairrm. skolā. 5) Nurmuižas

Šķēdēs. 6) Pastendes Dravniekos. 7)

Vandzenes Valsts Oktes saimniecībā un

Tuņņos, 8) Kandavas Aizdzīrēs, Valdeķos

un Remesī.

10. Tukuma apr. pagastos: 1) Jaunpils

Valsts lopaudzētavā, Strautmaļos un

Lauksveikuļos, 2) Zemītes Petriņos.

11. Jelgavas apr. pagastos: 1) Bērz-

muižas Vidiņos un Grundmaņos. 2) Līv-

bērzes Mežgalniekos I, Mežgalniekos II

un Baložos, 3) Sīpeles Lejas-Koškinos,

4) Dobeles Lejas-Svilpjos un Jenkās.

12. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā, 2) Islīcas Kauc-

mindes fermā, 3) Bauskas Doniņos.

13. Jēkabpils apr. Ābelu pag. Strauti-

ņos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Vi|ēnu

Vilēnu muižā, Maltas Ornicānos un Mal-

tas viensētā, 2) Vidsmuižas Ošupes.

15. Ludzas apr. Mainavas pag. Mal-

navā.

VI. Govslopu asinssērga (Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Babītes

1 v., 2) Katlakalna 2 v., 3) Salaspils

3 v., 4) Daugmales 2 v., 5) Doles

2 v., 6) Ropažu 3 v., 7) Lielvārdes

2 v., 8) Rembates 1 v.. 9) Lēdurgas

2 v., 10) Vidrižu 2 v., 11) Krimuldas

3 v.. \2) Pļaviņu 1 v., 13) Bebru —1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Raunas

5 v., 2) Launkalnes 5 v., 3) Mazstrau-

pes 11 v., 4) Lielstraupes 7 v., 5)

Rozulas 5 v., 6) Kūduma 1 v.

3. Valmieras apr. Limbažos 2 v.,

Salacgrīvā 1 v. un pagastos: 1) Val-

mieras 3 v., 2) Vaidavas 2 v., 3)

Kokmuižas 3 v., 4) Vainižu 3 v., 5)

Umurgas 1 v., 6) Liepupes 1 v., 7)

Lādes 2 v., 8) Tūjas 4 v., 9) Augst-

rozes 2 v., 10) Pāles 2 v., 11) Viļ-

ķenes 1 v., 12) Limbažu 2 v., 13)

Stienes 1 v.. 14) Bauņu 3 v., 15)

Burtnieku 2 v., 16) Kokmuižas 6v„

17) Dauguļu 2 v., 18) Vecates 1 v..

19) Dikļu 1 v., 20) Valmieras 1 v.,

21) Salacas 10 v., 22) Vitrupes 2v„

23) Svētciema 4 v., 24) Ainažu 2 v.,

25) Alojas 1 v., 25) Skaņkalnes 2 v.

4. Valkas apr. pagastos: 1) Blomes

3 v., 2) Smiltenes 1 v., 3) Trikātas

2 v.

5. Madonas apr. pagastos: 1) Vietalvas

lv., 2) Litenes 1 v.

6. Liepājas apr. pagastos: 1) Grobiņas

2 v., 2) Medzes 2 v., 3) Nīcas

1 v., 4) Gaviezes 1 v., 5) Vaiņodes

1 v.

7. Aizputes apr. pagastos: 1) Kazdan-

gas 1 v., 2) Rudbāržu 1 v., 3) Apri-

ķu 1 v., 4) Jiīrkalnes 1 v., 5) Ulma-

les 1 v., 6) Alšvangas 1 v., 7) Sakas

1 v., 8) Valtaiķu 1 v.

8. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kurmales

5 v., 2) Planicas 1 v., 3) Ivandes

2 v., 4) Turlavas 2 v., 5) Kuldīgas

5 v., 6) Snēpeles 2 v., 7) Lutriņu

2 v., 8) Gaiķu 1 v., ) Vārmes 1 v.

9. Ventspils apr. Dundagas pag. —8 v.

10. Talsu apr. pagastos: 1) Stendes

1 v., 2) Upesgrīvas 2 v., 3) Laidzes

1 v., 4) Pastendes 3 v., 5) Vandzenes

2 v., 6) Ārlavas 6 v., 7) Zentenes

1 v., 8) Kandavas 2 v., 9) Cēres 1 v.,

10) Virbu 1 v., 11) Valgales 5 v.

11. Tukuma apr. Tukumā 1 v. un

pagastos: 1) Milzkalnes 6 v., 2) Gren-

ču 3 v.. 3) Smārdes 2 v., 4) Tumes

1 v., 5) Zantes 1 v., 6) Pūres 1 v.

12. Jelgavas apr. pagastos: 1) Pēter-

nieku 2 v., 2) Lielvircavas 1 v., 3)
Svētes 1 v., 4) Vecsvirlaukas 1 v.,

5) Salgales 1 v., 6) Teteles 1 v., 7)

Ozolnieku 5 v., 8) Dobeles 1 v., 9)

Lielplatones 2 v., 10) Vilces 1 v.,

11) Mežmuižas 2 v., 12) Platones

1 v., 13) Tērvetes 2 v., 14) Zaļenieku
2 v., 15) Jēkabnieku 1 v., 16) Bēnes

1 v., 17) Sniķeres 1 v., 18) Džūkstes

3 v., 19) Bērzmuižas 2 v., 20) Līv-

bērzes lv.

13. Bauskas apr. Zālītes pag. 2 v.

14. Jēkabpils apr. Elkšņu pag. lv.

15. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu

1 v., 2) Pilskalnes - 11 v., 3) Prodes

3 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Reznas

4 v., 2) Ozolmuižas 2 v., 3) Saksta-

galas 2 v., 4) Makašēnu 1 v., 5) Bērz-

gales 1 v., 6) Ružinas lv.

17. Ludzas apr. Zvirgzdenes pag.

1 v.

VII. Govslopu tuberkuloze atklātā

formā (Tuberculosis).

1. Valmieras apr. pagastos: 1) Rencē-

nu 1 v., 2) Kokmuižas 1 v., 3) Skaņ-
kalnes 1 v.

2. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes

3 v„ 2) Bilskas 1 v., 3) Birzulu
1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Stāmerie-

nas 2 v., 2) Litenes 2 v.

4. Ilūkstes apr. Bebrenes pag. 1 v.

5. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

Veterinārā depart. direktora v.

P. Ozols.

Veterinarinspektors J. Dzelde.

Armijas tiesa,

pamatodamās uz savu rīcības sēdes lēmumu uti

Kara tiesu lik. 792. un 796. pantiem, mekli

kara dienestā pieņemto pilsoni Zamueli Kovarski,

apsūdz, pēc K. s. 1. 92. p.

Apsūdz. Zamnels Kovarskis dzimis 1907. g.

26. oktobrī Daugavpilī, žīds, Mozu; ticīgs,

neprecējies, beidzis Daugavpils pilsētas žīdu

vidusskolu, pēc nodarbošanās radio - elektro-

techniķis.
Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, nekavē-

joties jāpaziņo Armijas tiesai un policijai, kurai

viņš jāapcietina un jāievieto Rīgas garnizona

virssardznē, ieskaitot 1. iec. kara izmeklēšanas 'ļ
tiesneša rīcībā, par ko jāpaziņo pēdējam un Armi- ]
jas tiesai.

1939. g. 21. jūlijā.

Armijas tiesas priekšsēdētāja a.p.i.

pulkv. A. Akm e ns.

Sekretāra a. p
i. kapt. P. Balodis,

Liepājas lauku iec. miertiesnesis

atsauc ~Valdības Vēstneša" §. g. 140. num,

izsludināto Arvida-Oto Lunta meklēšanu.

Liepājā, 1939. g. 22. jūlijā. 486.

Miertiesneša p. i. E. S m i I g a.

Iekšzeme.

Ievērojami liels caurmēra vecums.

Vakardien, 23. jūlijā, Cēsu lauku drau-

dzes Lauciņu kapos, kuros savā laikā at-

dusējās arī mūsu dzejnieks Jānis Poruks,

notika kapu svētki. Par spīti gandrīz ne-

pārtrauktam lietum, kapos bija sanākuši

daudzi simti dievlūdzēju. Ari kapi bija jo

glīti uzkopti. Svētrunu teica Piltenes prā-

vesta iecirkņa vikārs māc. J. Saulitis, jau-

ki runādams par cilvēku miesīgo un garīgo

seju un dzīvi, jo sirsnīgi un pārliecinoši

norādīdams uz gara nemirstību, pie kuras-

mēs visi reiz nonāksim, lai ari kādi ka-

vēkli un šķēršļi šai ceļā būtu katram jā-

pārvar. Kapu svētkos dziedāja draudzes

koris un spēlēja 10. Cēsu aizsargu pulka

orķestris.

Interesanti atzīmēt no kapu svētku

dziesmu lapiņām, ika no 1938. g. 1. augusta

līdz 1939. g. 23. jūlijam Cēsu Lauciņu ka-

pos apglabāti šādi Cēsu Lauku draudzes

locekli: Dāvis Kampe, 84 g. vecs. Rein-

holds Liberts, 78 g. vecs. Pēteris Matrozis,

90 g. v. Emilija Muldiņš, dzim. Grinfelds,

86 g. v. Anna Millers, dzim. Melbārds,

87 g. v. Pēteris Roze, 88 g. v. Karline

Amats, dzim. Johansons, 78 g. veca. Mār-

cis Gulbis, 89 g. v. Mārcis Liepiņš, 57 g. v.

Jānis Kazis, 82 g. v. Jānis Jekabsons,

73 g. v. Maža Zilvers, dzim. Ziediņš,

78 g. v. Emilija Balodis, dzim. Balodis,

69 g. veca. Mārtiņš Zariņš, 64 g. v. Kar-

line Miške, dzim. Ozoliņš, 75 g. v. Kristine

Dziedātājs, dzim. Prāmnieks, 90 g. v., t. i.

pavisam 16 personas, kuru caurmēra ve-

cums ir 79 g. 3 mēneši, jo no viņiem tikai

viens visjaunākais ir 57 gadus vecs,-

bet 6 ir vecāki par 80 gadiem un

2 pat 90 gadus veci. Acīmredzot Cēsis ir

nevien jaukākais, bet arī viens no veselī-

gākiem apvidiem visā Latvijā.

KURSI.

Rīgas biržā 1939. gada 24. jūlijā.

Devizes: Ls

1 Amerikas dollars 5,34—5,44
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 14,12—14,42
100 Beļģijas beigu 90,75—92,35
100 Šveices franku 120,80—122,40'
100 Itālijas liru 28,08—28,58
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Čechijas kronu 18,19—18,69
100 Holandes guldeņu ....

286,60—290,60
100 Vācijas marku 203,92—205,02
100 Somijas marku 11,02—11,22
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 100,45—102,05
100 Lietuvas litu 90,10—91,50
100 Dancigas guldeņu

.... 100,45—102,05-

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00
1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 19,00—20,00
Valsts zemes bankas '4% (6%)

parādu pārjaunoš. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes

(konvers.) . . . 99,00—100,00

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,50—88,50
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes
.

. . 88,00—89,00
s'/2% Latvijas hip. bankas ķīlu

zīmes 95,00—96,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētāja v. O. Mednis,

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības Vēstnesis 163. num., pirmdien, 1939. g. 24. juiijā

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.
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TIESU

SLUDINĀJUMI.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

158-4., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Annas Veide, dzim.

Zeltiņš, publiska kartība 1937.

?;ada 17. novembrī taisīto testa-

mentu vai kam būtu kādas tie-

sības vai prasības uz 1938. g.

15. martā Sējas pag. mir. An-

nas Veide. dzim. Zeltiņš, kas

dz. 1878. g. 20. martā, mant. kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u._ t. k, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 17. juliiā.

2924. I. 10687e

Vicepriekšsed. v. G. F e d d e r s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Kārla Abelkoka pri-

vātā kārtībā 1937. g. 2. janvārī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 24. jūlijā Veclaicenes

pag. mir. Kārļa Abelkoka, dzim.

1869. g. 18. maijā,mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un i norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 17. jūlijā.
2536. 1. 10688e

Vicepriekšsed. v. G. F e d d e r s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584.. 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g,
11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Roosa (Rosa)

mājas kārtībā 1936. k- 6. feb-

ruārī taisīto testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai prasī-

bas uz 1936. g. 1. martā Pe-

dedzes pagastā mir. Pētera

Roosa (Rosa). ' dzim. 1885.

gada 12. oktobrī, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ..Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 17. jūlijā.

3567. 1. IOSS9e

Vicepriekšsed. v. G. F e d d e r s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 11. jū-

lija lēmumu. Civilproc. lik.

1565,—1568. pantiem un Civillik.

377. p.. nolēma uzaicināt nozu-

dušo Rūdolfu Griguli, dzim.

1888. K.

14. jūnijā (v. St), 1 ļ.

laika pec šī sludinājuma ievie-

tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī", ierasties tiesā vai dot tie-

sai drošas ziijas par sevi; tāpat

arī uzaicina visas citas perso-

nas, kurām ir drošas zinas par

viņa dzives vietu, vai nāvi, ie-

sniegt šīs zipas tiesai, aizrādot,

ka. ja še norādītā terminā ne-

būs saņemtas drošas ziņas, ka

Rūdolfs Grigulis, dzim. 1888. g.

M. VI (v. st.), ir dzivs, tiesa

uz Civilproc. lik. 1569. p. pa-

mata atzīs viņu par mirušu.

1939. fc 17. jūlijā.
L. 3757. 11. 10529K

Vicepriekšsēd. v. G. F e d d e r s.

.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz 1939. g. 11. jū-

lija lēmumu. Civilproc. lik.

1565.—1568. pantiem un Civillik.

377. p., nolēma uzaicināt nozu-

-5o Augustu Kadiķi, dzim.

1900. g._4. augustā (v. st.), 1 g.
laikā

pec šī sludinājuma ievie-
tošanas dienas ..Valdības Vēst-

nesī" ierasties tiesā vai dot tai
drošas zinas par sevi; tāpat uz-

aicina visas citas personas, ku-

rām ir drošas zipas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
sīs ziuas tiesai, aizrādot, ka ja
se norādīta terminā nebūs sa-
ņemtas drošas zinas, ka Au-

gūsts Kadiķis, dzim. 1900. gada
4. augustā (v. Bt.), ir dzīvs, tie-

sa uz Civilproc. lik. 1569, p. pa-
mata atzīs viņu par mirušu.

1939. g. 17. iuliiā.

2960. Ļ 10830g

Vicepriekšsed. v. G. F e d d e r s.

. Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi
pret

1939. g. 11. jūlija tiesas sēdē

attaisīto Pētera Baltiņa privātā
kārtībā 1926. g. 15. aprīlī tai-

sīto testamentu vai kam būtu
kādas tiesības vai prasības uz

1939. g. 5. aprīlī Jēru pagastā
mir. Pētera Baltiņa, dzim. 1861.

gada 19. sept. (v. st), mant. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņa, atzīs par
tādām kas zaudējušas šīs tie-
sības vai atteikušas no iebildu-
miem.

1939. g. 18. iulijā.
3638. 1. 10821e

Vicepriekšsed. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1625.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Jēkaba Priedītes (Prie-

dīša) mājas kārtībā 1933. gada
18. augustā taisīto testamentu

vai kam butu kādas tiesības

vai prasības uz 1939. g. 8. feb-

ruārī Raunas pag. mir. Jēkaba
Priedītes (Priedīša), dzim. 1862.

gada 8. jul. (v. st.), mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 18. juliiā.
3514. 1. 10822e

Vicepriekšsed. v.T.Širons.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1564., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Dāva .[ansona mājas

kārtībā 1936. g. 6. novembrī

taisīto pēdējās gribas rīkojumu
vai kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz 1938. g. 6. martā

Liepas pag. mir. Dāva Jansona,
dz. 1849. g. 24. maijā, mantoj. kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 18. iuliiā.

3535. 1.
r

l()S23e

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz 1939. g. 11. jū-

lija lēmumu. Civilproc. lik.

1565. —1568. pantiem un Civillik.

577. p., nolēma uzaicināt nozu-

dušos Grieti Olgu Arne (Arnis),
dz. 1883. g. 7. II un Andreju
Voldemāru Arni (Arnu), dzim.

1895. g. 7. VII 1 gada laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas die-

nas .Valdības Vēstnesī" ie-

rasties tiesā vai dot tai drošas

zinas par sevi; tāpat uzaicina

arī visas citas personas, ku-

rām ir drošas zinas par vinu
dzīves vietu vai nāvi, iesniegt
šīs zinas tiesai, aizrādot, ka, ja

uzaicinājuma termiņā nebūs sa-

ņemtas drošas ziņas, ka Griete

Ārne (Arnis), dzim. 1888. gada
7. II un Andrejs Voldemārs

Arnis (Arnis), dzim. 1895. gada

7. VII ir dzīvi, tiesa uz Civil-

proc. lik. 1569. p. pamata atzīs

viņus par mirušiem.

1939. g. 18. jūlijā.
L. 3802. 11. 10828g

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūli jā tiesas sēd" at-

taisīto Kārla Pēt?rsona privātā

kārtībā 1911. g. 11. augustā

taisito testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

19.11. g. 21. sept.. Jaunpiebalgas

pag. iriir. Kārļa Pētersona, kas

miris 56 g.vecumā, mantojumukā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 19. jūlijā.
2512.1. 10963

Vicepriekšsēd. v. T. Šīron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kadi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Pētera Antena d. An-

tiņa privātā kārtībā 1935. gada
24. oktobrī_ taisīto testamentu

vai kam butu kādas tiesības

vai prasības uz 1935. g. 26. ok-

tobrī Valmierā mir. Pētera An-

tena d._ Antiņa, dzim. 1859. g.

27. jūlija (v. st.), mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-
ditoriem

u._
t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādam, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 19. jūlijā.
3525. 1. 10964e

Vicepriekšsēd. v. T. Š I r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1939.

g.
11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Oto kausa privātā
kārtībā 1938. g. 29. novembri

tsišito testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 14. decembrī Rīgā
mir. Oto Kausa, dzim. 1879. g.

30. martā, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. jūlijā.
3568. 1. 11018

Vicepriekšsēd. v. T. Š I r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rigas apgabalt. 3. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tādel

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem. kre-

ditoriem u. t. U pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī"

un norāda, ka uzaicinājuma

terminā nepieteiktās tiesības u;i

prasības atzīs par zaudētam:

1) 1915. g. 18. jūnijā (v. st.)

mir. Dāvis Ķaukulis, dzim.

1852. g. 4. novembrī (v. st.),

3590. L;

2) 1901. g. 29. decembrī (v.

st.) mir. Jēkabs Grube, dzim.

1818. g.,
3618. h:

3) 1936. z. 5. jūnijā Valmierā

mir. Hermanis-Pēteris Menķins

(Menķis), dzim. 1892. g. 29. dec,

3659. Ļ:

-1) 1939. g. 14. martā Valmie-

rā mir. Eduards Dubaus (Du-

bavs), dzim. 1895. g. 1. jūlija,
3567. 1.;

5) 1930. g. 6. februārī Rīgā

mir. Marija Spožums, dzim. Ka-

valīrs, dzim. 1869. g. 11. marta

(v. st.), 3671. 1.;

6) 1939. g. 24. februārī Cēsīs

mir. Andrejs Vanags, dzim.

1861. g. 25. decembrī, 3675. 1.;

7) 1932. g. 14. jūlijā Dzērbe-

nes pag. mir. Otto Ābele. dzim.

1874. g. 4. sept., 3681. Li

8) 1930. g. 29. augustā mir.

Jēkabs Trepans (Trapans), dz.

1864. g. 14. janv. (v. st.),

3683. 1.;

9) 1938. g. 19. maijā Adulie-

nas pag. mir. Kārlis Panovs,

dzim. 1867. g. 11. sept. (v. st.),

3704. L;
10) 1938. g. 15. jūlijā mir. Ro-

berts Gailis (arī Gailītis), dzim.

1881. g. 10. janvārī (v. st.). pase

1880. g. 22. janvārī, 3716. I.

1939. g. 20. jūlijā. 11118s

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o n s.

Sekretāra v. J. Upe.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Bērziņa mājas
kārtībā 1938. g. B.' novembrī

taisīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1938. g. 16. novembri Rīgā
mir. Jāņa Bērziņa, dzim. 1877. g.
1. februāri, mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc ši

sludinājuma ievietošanas „Val-
dlbas Vēstnesi" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. jūlijā.

.'49. I. 11019

Vicepriekšsēd. v. T. Š i r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p ,
uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret

1939. g. 11. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Muškes publiskā
kārtībā 1936'. g. 7. februārī tai-

sīto testamentu vai kam būtu

kādas tiesības vai prasības uz

1939. gada 15. jūnijā, Rīgā
mir. Jāņa Muškes, dzim. 1868.

gada 4. augustā mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-
dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tie-

sības vai atteikušās no iebildu-

miem.

1939. g. 20. jūlijā.
3816. I. 11020

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o n s.

Sekretāra v. J. Up e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs Annas Dumpis,
dzim. Šlosers, testamentu. Anna

Dumpis, dzim. Šlosers, dzim.

1846. g. 11. sept. un mirusi

1938. g. 25. dec. 11120g

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. S i ron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civitproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gustā šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisīs Ādolfa Jākobsona
testamentu. Ādolfs Jākobsons

(Jacobsohn) dzimis 1873. gada
13. juliiāun miris 1939. g. 1. jū-

lijā Priedainē. 11121g
Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī ron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gustā šīs nodaļas atklātā tiesas

sēdē attaisīs Jāņa Bērziņa tes-

tamentu. Jānis Bērziņš dzimis

1877. g. 27. janv. un miris

1939. g. 8. maijā. 11122g

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r on s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala.

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gustā šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisīs Jāņa Egles testa-

mentu. Jānis Egle dzimis IS/2.

gada 20. okt. un miris 1937. g.

18. maijā. 11123g

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šī r o ns.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

saskaņā ar Civilproc. lik. 1575.

p., paziņo, ka 1939. g. 22. au-

gustā šīs nodalās atklātā tiesas

sēdē attaisīs Kārla Ampermaņa
testamentu. Kārlis Ampermanis

dzimis ISSS. g. 20. martā un

miris 1939. g. 19. maijā. 11124g

Rīgā. 1939. g. 21. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. S ī r o n s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabalt. 3. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi, tm tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-

tariem u. t. 1., pieteikt tiesai

savas tiesības un prasības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas „Valdības

Vēstnesī", un norāda, ka uz-

aicinājuma termiņā nepieteiktās
tiesības un prasības atzīs par

zaudētām:

1) 1937. g. 3. jūnijā mir. Elma

Mellis, dzim. Vītols, kas dzini.

1907. g. 19. janvārī (v. st),

.3293. 1.;

2) 1939. g. 7. maijā mir. Mār-

tiņš Ērģelnieks, dzim. 1875. g.

6. aprili (pasē 1870. g. 6. aprilī),

3660: 1.;
3) 1921. g. 21. maijā mir. Lie-

ne Uzars, dzim. Bernards, kas

dzim. 1864. g. 7. septembri (v.

st.), 3665. 1.;

4) 1939. g. 14. martā mir.

Kārlis Veldre, dzim. 1871. gada

12. novembri (v. st.), 3676. 1.;
5) 1939. g. 15. maijā Rīgā mir.

Līze Nicmanis (Nitzmann), dz.

Virss, kas dzim. 1865. gada

2». janvārī, 3677. 1.;

6) 1939. g. 14. aprilī Rīgā mir.

Jānis Podnieks, dzim. 1869. g.

11. augustā, 3688'. 1.;

7) 1902j g. 30. martā mir. Kar-

līne Suta, dzim. Mucenieks, kas

dziru. 1859. g. 17. martā (v. st),
3700. I.;

8) 1937. g. 27. maijā mir. Jē-
kabs Geģers, dzim. 1869. gada
8. februārī, 3703. 1.;

9) 1939. g. 20. februārī mir.

Jakobīne-Katarīna Šmits, dz.

Bēras, kas dzim. 1870. gada
3. februāri, 3712. I.;

10) 1936. g. 28. jūnijā mir.

Lizbete Lūsis, kas dzim. 1883.

gada 21. februāri (v. st),

11119s 3718. 1.

1939. g. 21. jūlijā.

Vicepriekšsēd. v. T. Šlron s.

Sekretāra v. J. U p e.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reģ. not 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5311.num.,pamatojotiesuz tirdzn

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūlija

lēmumu, ierakstīta atklāta sa-

biedrība ar firmu ~Autotransp-

orts, M. Prokops un R. Kur-

jandskis".
Atklātie biedri: 0 1910. gada

13. jūnijā Rīgā dzimušais Man-

fredis Prokops, dzīvo Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 10, 4. dz., un 2) 1910. g.
4. martā Rīga dzimušais Romu-

alds - Jānis Kurjandskis, dzīvo

Rīgā, Miera ielā 42, 4. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 1. jūlijā un tās darbība

atklāta 1939. g. 5. jūlijā. Sa-

biedrības mājoklis un uzņēmums,
kura darbības nozare ir auto-

transports, atrodas Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 10, 4. dz.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11026b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. And e r s o n s.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ai

tirdzniecības reģ. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-
sas tirdzniecības „A" reģistri
5312. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

19. jūlija lēmumu, ierakstīta

atklāta sabiedrības ar Sirmis ~Adu

tirdzniecība, G. Slivkins un J. Vol-

kovs".

Atklātie biedri: 1) 1892. g.

13. aprīli Daugavpilī dzimušais

Gerscns Slivkins, dzīvo Rīgā,

Blaumaņa ielā 31, 18. dz. un

2) 1899. g. 25. oktobrī Rīgā
d:imušais nansenists Jēkabs Vol-

kovs, dzīvo Rīgā, Dzirnavu ie'ā 37

12. dz.

Atklāta sabiedrība nodibināta

1939. g. 4 Jūlijā un tās darbība

atklāta 1939. g. 15. jūlijā. Sa-

biedrības mājoklis un uzņēmums

ģērētuādu tirgotava atrodas

Rīgā, Minsterijas ielā 8/10.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11025b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5313. num., pamatojoties uz

iirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.

20. jūlija lēmumu, israkstīts vien-

personigs tirgotājs Kārlis (īrulis

ar firmu ~K. Cīrulis".

Vienpersonigais tirgotājs,
1878. g. 4. septembrī Pociema

pag. dzimušais Kārlis Cīrulis

dzīvo Rīgā, Šarlotes ielā 54.

Uzņēmuma darbība atklāta

1913. g. 1. martā. Uzņēmums,
kura darbības nozare ir krāso-

šanas darbi ārpus mājas, un

darba rīku noliktava atrodas

Rīgā, Šarlotes ielā 54.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 11039b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersonv

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-

cības reģistra nod., saskaņā ar

tirdzniecības reg. not. 39. pantu,

paziņo, ka Rīgas apgabaltie-

sas tirdzniecības „A" reģistri
5314. num., pamatojoties uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
20. jūlija lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājsjānis?rām-

nieks ar firmu „J. ?rāmnieks".

Vienpersonigais tirgotājs,
1879. g. 5. septembri Liepājā
dzimušais ISnis Prāmnieks dzīvo

Rīgā, Ludviķa ielā 4, 5. dz.

Uzņēmuma darbība atklāta

1932. g. 2. janvāri. Uzņēmums
apavu līmes un apāvrūpniecibā
lietojamo impregnēšanas un no-

cietināšanas līdzekļu izgatavo-
šanas darbnīca atrodas Rīgā,

Jelgavas ielā 51/53.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 11038b

Tirdzn. reģ. tiesn.v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītās firmas ~J. H. Kaplans"

(Rīgā, Stabu ielā 34) reģistra
429. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-

neša 1939. g. 20. jūlija lēmuma

pamata ierakstīts:

Pilnvarnieks Jozefs Bērmanis

ar 1939. g. 23. martā izdotu

pilnvaru.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 11037b

Tirdzn. reģ. tiesn.v..J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas „Kommercs"
Vilis Kaukevics" (Rīgā, Aspa-

zijas bulv. 13) reģistra 1247.

folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 19. jūlija lēmuma pamata
ierakstīts:

Pēc paziņojuma, šīs firmas

uzņēmums, kura darbības no-

zare ir tirdzniecība II šķiras
traktierī, no 1939. g. 17. jūlija
atrodas Rīgā, M. Smilšu ielā 14.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11032b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ~Herberts
Tauriņš" (Rīgā, Mārstaļu ielā 23)
reģistra 1809. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka

saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Herberts

Tauriņš no 1939. gada 15. jūlija
dzīvo Rīgā, Raiņa bulv. 1, 1. dz.;

2) min. firma 1939. g. 14. jūlijā
likvidējusi uzņēmumu kviešu

dzirnavas Rīgā, Krasta ielā,

Bujānos 49.

Rīgā, 1939.g. 19. jūlijā. 11034b

Tirdzn. reģ. tiesn.v. J. D u kā ts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

rej!:, nodala, saskaņa ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ~Aleksandrs

Cirks" (Rīgā, Skārņu ielā 13)
reģistra 1971. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūlija
iēinuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas īpašnieks Aleksandrs

Čirks no 1939. g. 17. jūlija
dzīvo Rīgā, L. Jaunielā 16, 2. dz.

Rīgā, 1939. g. 19. j'jlijā. 11029b

Tirdzn. refe. tiesn.v. J. Du kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņa ar tirdzn.

režistr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Ē. Hercfelds"

reģistra 2396. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs

firmas uzņēmums, kura darbības

nozare ir labības un lopbarības
tirdzniecība, 1939. g. 16. jūlijā
pārvietots Rīgā, Aizsargu ielā 27,
51. dz.

Rīgā. 1939. g. 19. jūlijā. 11030b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Dukāts.
Sekretārs E. A n d e r s o n s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,

ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas tirmas Ernsts Rei-

ners" reģistra 2794. folijā, uz

tirdzn. reģ. tiesneša 1939. g.
19. jūlija lēmuma pamata, ie-

rakstīts:

1) Šīs firmas īpašnieks Ernests

(Ernsts) Reiners miris 1939. g.

18. jūnijā.

2) Sakarā ar namu nume-

rācijas pārkārtojumu Vaļņu ielā,
Rīgā, šīs firmas uzņēmuma
konditorejas-kafejnicas atrašanās

vieta ir Rīgā, Va|ņu ielā 9.

3) Ar Rīgas pilsētas bāriņ-
tiesas 1939. g. 28. jūnija lēmumu

par mir. Ernesta (Ernsta) Rei-

nera mantojuma masas aizgādni
iecelta 1868. g. 8. jūnijā Rīgā
dzimusē Auguste Reiners un sa-

skaņā ar tās pašas tiesas 1939. g.

28. jūnija lēmumu viņai atļauts

turpināt min. mantojuma masas

vārdā firmu ~Ernsts Reiners".

Mir. Ernesta (Ernsta) Reinera

mantojuma masas aizgādne Au-

guste Reiners, dzīvo Rīgā, Vainu

ielā 9, 7. dz.

4) prokuriste Vilhelmīne

Špechts ar 1939. g. 3. jūlijā
izdotu piinvaru-prokuru.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11031b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

163. num., pirmdien, 1939. g. 24. jūlijā Valdības Vēstnesis 5



Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītās firmas „Globus"

Š. Rozentāls" (Rīgā, Vēja ielā 4)
reģistra 2778. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jlilija
lēmuma pamata, ierakstīts, ka

pēc paziņojuma:

1) sakarā ar Lielās Kalēju
ielas, Rīgā, pārdēvēšanu, šīs

firmas īpašnieces Šuines Rozen-

tāls dzīves vieta ir Rīgā, Kalēju
ielā 54, 4. dz.;

2) min. firmas ķemmju no-

liktava 1939. g. 30.' jūnijā pār-
vietota Vēja ielā 4, Rīgā'.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11033b

Tirdzn. reģ. tiesn. v/J. Dukāts,

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņā ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri

ierakstītas firmas „Pucurgas

spirtdedzinātava" īp. Kārlis

Švalbe" (Bauņu pag. ~Pučurgās")
reģistra 3562. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūlija
lēmuma pamata, ierakstīts:

1) šīs firmas īpašnieks Kārlis

Švalbe miris 1939. g. 14. aprilī.

2) Ar Bauņu pagasttiesas
1939. g, 24. maija lēmumu par
mir. Kārļa Švalbes mantojuma
masas aizgādni iecelts Vilhelms

Pālens, un, saskaņā ar tās pašas
tiesas 1939. g. 12. jūlija lēmumu,

viņam atļauts turpināt min.

mantojuma masas vārdā firmu

~Pučurgas spirtdedzinātava"

īpašn. Kārlis Švalbe".

3) mir. Kārļa Švaibes manto-

juma masas aizgādnis Vilhelms

Pālens, dzīvo Jērcēnu pagasta

,Jaunjērcēnos".

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11028b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Du kā ts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģ. nodala, saskaņa ar tirdzn.

reģistr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
3617. num. ierakstītā tirina

„U. Rašals" (Rīgā, Marijas ielā

8-a), pamatojoties uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 20. jūlija

lēmumu, tirdzniecības reģistra

dzēsta, jo tā savu darbību iz-

beiguši 1939. g. 15. jūlijā.

Rīgā, 1939. g. 20. jūlijā. 11036b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. Du kā ts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „A" reģistri
ierakstītas firmas ~V. Elksnītis"

reģistra 5127. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūlija
lēmuma pamata ierakstīts, ka,

saskaņā ar paziņojumu:

1) šīs firmas īpašnieks Volde-

mārs-Oskars Elksnītis no 1939. g.

13. februāra dzīvo Rīgā, Kr. Ba-

rona ielā 28-a, 1. dz.;

2) min. firmas uzņēmums,
kura darbības nozare ir lauk-

saimniecības ražojumu uzpirk-
šana atkalpārdošanai, no 1939. g.

13. februāra atrodas Rīgā, Kr.

Barona ielā 28-a, 1. dz.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11027b

Tirdzn. reg. tiesn.v. J. Dukāts.

Sekretārs E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu „Rīgas kokvilnas vērp-

tuves un austuves akc. sabiedr.

„Lenta" (Rīgā, Mārupes ielā 10)

ierakstītās akciju sabiedrības reģ.

69. folijā, uz tirdzn. reģ. tiesneša

1939. g. 19. jūlija lēmuma pa-

mata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu un

protokolu, 1939. g. 4. maijā
šīs sab. valdes sēdē, starp citu,

par valdes priekšsēdētāja viet-

nieku ievēlēts Verners Kochs.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā. 11024b

Tirdzn. reģ. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretars E. Andersons.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reg. nodala, saskaņā ar tirdzn.

registr. not. 39. pantu, paziņo,
ka tirdzniecības „B" reģistri
ar firmu ~Gumijas rūpniecības

akciju sabiedrība
~

Kvadrāts"

(Baltie India Rubber Conipanv

~Quadrat")" (Rīgā, Latgales

ielā 322) ierakstītās akc. sabiedr.

reģistra 256. folijā, uz tirdzn.

reģ. tiesneša 1939. g. 19. jūlija

lēmuma pamata, ierakstīts:

Finansu ministra 1939.g. 2. jun.
apstiprinātie, ar 1937. g. 22. dec.

Likuma par akciju un paju

sab. saskaņotie šīs sab. statūti

izsludināti,,Ekonomista" 1939. g.

I. jūlijā 13. 'l4. nuin.

Rī3ā. 1939. g. 19. jūlijā. 11035b

Tirdzn. reg. tiesn. v. J. D u kā t s.

Sekretārs E. Andersons.

Liepājas apgabalt. reģistrāci-

jas nodala uz Likuma par kop-
darbības sabiedrībām un to sa-

vienībām 14. p. pamata paziņo,
ka ar apgabaltiesas 1939. gada
20. jūlija lēmumu reģistrēta

kopdarbības sabiedrība ar no-

saukumu Kazdangas spirta kop-

dedzinātava un ierakstīta kop-
darbības sabiedrību un to sa-

vienību reģistra 1. daļā. 9. lapā.
Valdes mājoklis atrodas Kaz-

dangas pagastā.

Liepāiā, 1939. g. 21. jūlijā.

31. 1. 11125g

Vicepriekšsed. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretāra v. V. Helmut s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. 21. jūlija lēmumu (žurn.

1357. num.), Liepājas apgabalt.
tirdzn. reģ. „A" dalās 774. reģ.

num. ierakstīta vicnpersonīga

tirgotāja Lavīze Kadiķis ar fir-

mu „Lavīze Kadiķis".
Lavīze Kadiķis dzimusi 1889.

gada 27. februārī Kazdangas

pagastā un dzīvo Liepājā, Lielā

ielā 4.

Uzņēmums vīnu tirgotava

atrodas Liepājā, Lielā

ielā 4.

Uzņēmuma darbība atklāta

1936. <g. 1. janvārī.

Liepājā. 1939. g. 21. jūlijā.

Tirdzn. reģ. t. v. J. Pa v u 1 i ņ s.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tiesneša

1939. g. 21. jūlija lēmumu (žurn.

1356. num.), Liepājas apgabalt.

tirdzniec. reģ. „A" daļas 710.

reģ. num., firmas „ErmanisMati-

sons" nodalījumā ir ierakstīts,

ka firma 1939. g. 18. jūlija lik-

videj. Liepāja. Spīķeru iela 15,

dēlu noliktavu. 11126e

Liepājā, 1939. g. 21. jūlija.

Tirdzn. reģ. t. v. J. Pa v u 1 i ņ š.

Sekretāra v. V. Helmuts.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. rej;, not. 39. p., pa-

ziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

]939. g. 21. jūlija lēmumu (žurn.

138. num.), Liepājas apgabalt.

tirdzn. reģ. „B" daļas 10. reģ.

num. firmas „Latvijas spedici-

jas akciju sabiedrība Gerhards

un Heys" nodalījumā ir ierak-

stīts, ka 1939. g. 12. jūnija fi-

nansu ministris apstiprinājis šīs

sabiedrības statūtu grozijumu

un Finansu ministrijas paziņo-

jums par min. statūtu groziju-

mu izsludināts „Vald. Vestn."

1939. g. 137. numurā.

Pēc finansu ministra 1939. g.

12. jūnijā apstiprinātā statūtu

grozījuma, t. i. statūtu 6. p.

piezīmes, šīs sabiedrības pa-

matkapitāls samazināts par

Ls 50.000,—, un turpmāk tas ir'

Ls 100.000.—, kas sadalīts 2000

akcijās, pa Ls 50, — nominālvēr-

tībā katra. 11129e

Liepājā, 1939. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reg. t. v. J. Pa v u 1 i n S.

Sekretāra v. V. He 1 m u t s.

Liepājas apgabalt. tirdzniec.

reģ. tiesnesis, pamatojoties uz

Tirdzniec. reģ. not. 39. p., pa-

ziņo, ka. saskaņā ar tiesneša

1939. g. 21. jūlija lēmumu (žurn.

137. num.), Liepājas apgabalt.

tirdzniec. reg. „B" daļas 20. reģ.

numurā, firmas „Tabakas fab-

rika A. G. Ruhtenberg akciju
sabiedrība, Liepājas nodaļa"

nodarījumā, ir ierakstīts, ka ar

1937. <g. 22. decmbra Likumu

par akciju un paju sabiedrībām

saskaņotus statūtus šai sabied-

rībai finansu ministris apstip-

rinājis 1939. g. 9. jūnijā un Fi-

nansu ministrijas paziņojums

par min. statūtu grozījumiem
izsludināts ..Valdības Vēstneša"

1939. g. 132. numurā.

Saskaņā ar statūtiem, visu

sarakstīšanos sabiedrības da-

rīšanās izdara valdes vārdā ar

1 valdes locekļa parakstu. Vek-

seļus, pilnvaras, līgumus, zemes

grāmatu un citus aktus, tāpat

arī pieprasijumus par sabied-

rības sumu atpakaļdabūsami no

kreditiestādēm paraksta 2 val-

des locekli. Tekošo rēķinu če-

kus paraksta 1 no valdes lo-

cekļiem, kuru valde uz to piln-

varojusi. Naudas Sūtījumu un

dokumentu saņemšanai no pas-

ta pietiek ar 1 valdes locekļa

parakstu.
Šīs sabiedrības mērķis ir:

1) iegūt, ierīkot un uzturēt ta-

bakas fabrikas; 2) tirgoties

Latvijā un ārzemēs ar tabakas

izstrādājumiem, jSitabaku, pa-

šas un citu izgatavojuma pre-

cēm un palīgmateriāliem.

Liepājā. 1939. g. 21. jūlijā.
Tirdzn. reģ. t. v. J. Pāvu 1 ini

Sekretāra v. Y. 11 e 1 m u t s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1G25.—1631.. 1636. un 1710. pan-

tiem, paziņo, ka ar še minēto

personu nāvi ir atklājušies man-

tojumi un tādēļ uzaicina visas

personas, kam uz šiem manto-

jumiem būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem. lega-
tariem. kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tiesai savas tiesības un

prasības 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik

tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām:

1) Vladimirs Grigorjevs, dz.

1871. g. 21. jūlijā, mir. 1931. g.

30. oktobrī, Daugavpilī,
2794a. 1.:

2) Antons Lapkovskis, dzini.

1871. g. 17. oktobrī, mir. 1929.

gada 9. marta Lašu pag.,

3104a. 1.;

3) Marija .Jukšinskis, dzim.

1860. g. 1. martā, mir. 1929. g.

18. nov. Līksnas pag., 3110a. 1.;

4) Eduards Budrevičs, 50 g.

vecs, mir. 1923. g. 3. maija Dau-

gavpilī, 3114a. 1.;

5) Aloizijs Jauja, dzim. 1862.

gada 6. maijā, mir. 1933. gada

12. dec. Līvānu pag.. 3135a. L;

6) Ādams Sovans, apm. 90 g.

vecs, mir. 1931. g. 4. dec. Prei-

ļu pag., 3138a. 1.;

7) Ignats Strods, 75 g. vecs,

mir. 1932. g. 11. sept. Dagdas

pag.,
3155a. 1.;

s) Arsenijs Feodorovs (Fe-

dorovs), dzim. 1858. g. 1. maija,

mir. 1918. g. aprīlī Naujenes

pag., ' 3156a. 1.;

9) Donats Motivans, dzim.

1866. g. 7. jūlijā, mir. 1934. g.

22. dec. Līksnas pag., 3169a. 1.;

10) Toms-Tomass Jana d.

Vagelis, arī Vagells, mir. 1920.

gada maijā Krievijā, Bežeckas

pilsētā, 3227a. 1.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūlijā.

Vicepriekšs. v. J. B ē r zu p s.

Sekretāra v. J. Ka m pans.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1554., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maijā tiesas sede

attaisīto mir. Andreja Zenova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.

4686.a 1. 10969e

Priekšsēd. v. O. .1 u b ā s s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

biitu kādi iebildumi pret

193'9. k. 31. maija tiesas sede

attaisīto mir. Pētera Klapina

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebfis pieteikušas
savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.
4099a. 1. 10868g

Priekšsed. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Ilžas Ruško

privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.

4287a. L 10869g

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. Bicāns.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. Hk.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 6. aprilī tiesas sēdē

attaisīto mir. Sergeja Bobileva
(Babileva) pub!. testam, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. L, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlija.
4959a. L 10870b

Priekšsēd. v. O. .lubas s.

Sekretāra v. V. B i c a n s

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi Dret

1939. g. 3. maija tiesas sede

attaisīto Jetima Demidova

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u._ t. Ļ, pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas
tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.

4043a. 1. 10871g

Priekšsēd. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpilsapgabalt. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi Dret

1939. g. 31. maija tiesas sede

attaisīto mir. levas (Ivas) Amel-

ko privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pec šī

•sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņa, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušies no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.

4540a. L 10872g

Priekšsēd. v. O. Jubas s.

Sekretāra v. V. B i c a n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sede

attaisīto mir. Jāna .Jermolaļeva

publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-

ības Vēstnesī" un norada, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma terminā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.
4966a. 1. 10873g

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p„

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi nret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Lukerijas Popovs

publisko testamentu vai kam

Initu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tas

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šīs tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpilī, 1939. g. 15. jūlijā.
4804a. 1. 10874s

Priekšsēd. v. O. J u b a s s.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1939. g. 31. maija tiesas sēdē

attaisīto mir. Staņislava Dobke-

viča publ. testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. 1., pieteikt tās

tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas ~Vald-
ības Vēstnesī" un norāda, ka

personas, kas nebūs pieteikušas

savas tiesības un iebildumus

uzaicinājuma termiņā, atzīs par

tādām, kas zaudējušas šis tiesī-

bas vai atteikušās no iebildu-

miem.

Daugavpili, 1939. g. 15. jūlijā.

4734a. 1. 10875s

Priekšsed. v. O. Jubass.

Sekretāra v. V. B i c ā n s.

Daugavpils apgabalt. 3. clvllnod-

Izskatījusi Kazimira Stroda lū-

gumu izsludināt par
mirušu Kle-

mentiiuStrodu,kas dzim. 1895. g.

12. febr., pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1565.—1368. p. un savu

1939. r. 10. marta lēmumu, uzai-

cina nozudušo Kleinentiju Strodu

ierasties tiesā vai dot tiesai

drošas zinas par sevi 1 «ada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī";

tāpat arī uzaicina visas citas

personas, kam ir drošas ziņas

par nozudušā dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs zirjas tiesai un

aizrāda, ka. nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas zinas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tie-

sa, saskaņā ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudu-

šo par mirušu.

Daugavpilī, 1939. g. 19. jūlijā.
2684. U 11047

Friekšsēdētājs O. Dzinters.

Sekretārs J. Tiltiņš.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

74. un 75. pantiem un prasītāja
Haralda - Teodora Ditericha lū-

gumu viņa prasības lietā pret

atbildētāju Mariju Diterichs par

Ls 1140,— par atsvabināšanu no

uztura naudas maksāšanas bēr-

niem, uzaicina atbildētāju, ku-

ras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī"' un uzdot savu dzīves

vietu.

Lietai pievienoti Rīgas ap-

gabaltiesas 4. civilnodalas re-

zolūcijas noraksts un laulības

apliecība.

Ja atbildētāja MarijaDiterichs

šinī laikā neieradīsies personīgi

vai nesūtīs pilnvarnieku, pavēsti

atstās tiesas kanciejā, bet lietu

1939. g. 3. oktobra tiesas sēdē

iztiesās aizmuguriski.

Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā.
1130. 1. 10884e

Miertiesnesis M. Vītiņs.
Sekretārs R. M u c e n i e k s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka rr Joliana-
Enīla-Adalberia Ro:es (Ko;e),
dzimis 1879. gada 12. febriiari,
miris 1021. gida 22. februāri,
nāvi ir atklājies mantojums,
un tādēļ uzaicina visas perso-

nas, kam uz šn mantoju-

mu būtu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem, fideikomisariem u. t. t,

pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ~Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma
termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām un

dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 17. jūlijā.
1293. 1. 11134

Miertiesnesis E. M a ii re r s

Risas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Martimiana Sujetova,
miris 1920. g. 20. maijā, nāvi

atklājies mantojums, un tā-

dēļ uzaicina visas personas,

kam uz šo mantojumu būtu kā-

das tiesības vai prasības kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem u. t. t., pieteikt tās

šai tiesai 3 mēnešu laikā pēc

šī sludinājuma ievietošanas

~Vald. Vēstn.", un norāda, ka

uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs

par zaudētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 18. jūliji.
1303.1. 11133

Miertiesnesis E. Maurer s

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem un savu

1939. g. 19. jūlija lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvarojumu, ko izdevusi

Anna Pureniņš zvēr. adv. An-

drejam Frīdenbergam un ap-

liecinājusi Birzgales pag. valde

1938. g. 12. maijā ar 693. num.,

un arī visas tas pilnvaras, kas

izdotas uz minētās pilnvaras
pamata. 1307. 1. 1 1135e

1939. g, 19. jūlijā.
Miertiesnesis E. M a u re r s.

Sekretāra v. O. R u d z i t i s.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636.un 1710. pant,
paziņo, ka ar Vilhelmīnes

Lagzdiņš, dzim. 1856. g., mir.

1928. g. 10. septembrī, un

Mitīsa Lagzdiņa, dzim. 1856. g.

4. decembri, miris 1934. gada
10. novembrī, nāvi ir atklā-

jies mantojums, un tādēļ uz-

aicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu tiesības

vai prasības, kā mantiniekiem,

fideikomisariem, legatariem u.

t t., pieteikt tās šai tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas .Valdības Vēst-

nesi", un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tiesī-

bas un prasības atzīs par zau-

dētām un dzēstām.

Rīgā, 1939. g. 19. jūlijā.
1320.1. 11136

Miertiesnesis E. Mau re rs.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1776. —1779. pantiem un savu

1939. g. 19. jūlija lēmumu, iz-

sludina par atsauktu un nede-

rīgu pilnvaru, ko izdevis Kārlis

Garbers zvēr. adv. Andrejam
Fridenbergain un apliecinājis

Rīgas notārs Krīīk'ands 1938. g.

9. maijā ar reģistra 9035. num.,

un arī visas pilnvaras, kas iz-

dotas uz minētās pilnvaras pa-

mata. 1306. 1. 1 1137e

1939. g. 19. jūlijā.
Miertiesnesis E. Maiirer s.'

Sekretāra v. O. Rudz ī 11 s.

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesis,

uz Civilproc. lik. 1584., 1628.,

1636., 1631. un 1710. pantu pa-

mata, uzaicina visas personas,

kurām ir kādas tiesības uz

1936. g. 13. maijā Krimuldas

pagasta Gobu mājās mirušā

Andreja Pūriņa, dzini. 1856. z.,

atstāto mantojumu kā manti-

niekiem, legetariem. fideikomi-

sariem, kreditoriem u. t. t., pie-

teikt savas tiesības un prasības

Rīgas apr. 2. iec. miertiesnesim

3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-

juma ievietošanas ~Valdības
Vēstnesī", un norāda, ka uzai-

cinājuma terminā nepieteiktas

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām. 343. I. lOR'Sle

Siguldā. 1939. g. 17. jūlijā.
Miertiesnesis A. K r u m i n š.

Sekretārs R. KflrloS.

Valkas apr. 1. iec. miertiesnesis.

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1628.—1631. un 1710. pantiem,
paziņo, ka pēc Trikātas pa-

gasta Pļaviņu m. 1939. gada

21. janvārī mir. Augusta Vin-

dava, dzini. 1879. g. 1. nov., ir

atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu butu kādas

tiesības vai prasības kā man-

tiniekiem, legatariem. fideiko-

misariem u. t. t, pieteikt mier-

tiesnesim savas tiesības un pra-

sības 3 mēnešu laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas «Valdī-

bas Vēstnesī", un norāda, ka

uzaicinājuma terminā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-

zīs par zaudētām. 114-c 1.

Valkā. 1939. g. 17. jūlijā.
Miertiesnesis A. Ar o n i e t i s.

Sekretārs K. Svek r i s.

Ilūkstes iec. miertiesnesis.

uz Civilproc. lik. 1628.. 1631.,

1636. un 1710. pantu pamata,

uzaicina visus, kam būtu uz

1870. g. dzimušās un 1937. g.

6. jūlija mirušas Annas Ancans

mantojumu kādas tiesības vai

prasības kā mantiniekiem, lega-
tariem. kreditoriem u. t. t., pie-
teikt tās miertiesnesim 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas dienas „Valdības
Vēstnesī". Tiesības un prasī-

bas, kas nebūs pieteiktas minētā

terminā, atzīs par zaudētām

uz visiem laikiem. 35.1. 10879 c

Ilūkstē, 1939. g. 15. jūlijā.
Miertiesn. H. Švarcbachs.

Sekretārs M ā 1 ka 1 n s

Rīgas apgabalt. Madonas apr.

tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Madonā, Vienības ielā 9,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valijas - Olgas Seskis pra-

sībā 1939. gada 25. novembrī,

pīkst. 10. Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jāņa -

Aleksandra Seska

nekustamo īpašumu, kas atro-

das Madonas apr. Meirānu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas re-

ģistri ar 5695. num. un sastāv

no zemes gabala „Jaunb|odari
258 Fa un Fb", 53,29 ha plat.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 6195,—;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 8620,-1

4) solītajiem jāiemaksā Ls

GIO.ĒO drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Cēsu-Valkas ze-

mes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Rī-

gas apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Rīgā. 1939. g. 20. iulijā.
356. 1. 11141e

Tiesu izpild. L. Kokle.

Valdības Vēstnesis 163. num., pirmdien, 1939. g. 24. jūlijā6



Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kancleja ir Jelgavā, Raiņa

ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280—1306. pan-

tiem, pazirjo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 1871.74 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

4. oktobrī, pīkst. 10
1

Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zale pārdos

L publiskā izsole pilna sastāva

Krišjāna-Roberta Zalevska ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Vecsvirlaukas

pag., ierakstīts zemes grāmatā

ar 2228. num. un sastāv no

Birznieku mājam, 29.4 ha pla-

tībā :

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 13.000, :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 17.000 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1300,—drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamanekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadīju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.
_

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kancleja.

Jelgavā. 1939. g. 18. jūlijā.

S2B. L ICBB7g

Tiesu izpild. R. Māl ka 1n s.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītais,

kura kanclejā ir Jelgava, Raiņa

ielā 44. pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Herm'ines-Albertines-Veras

Veisbergs prasības , pār

Ls 529,03 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 4. oktobrī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zālē pārdos 1. publiska

izsolē pilnā sastāva Elviras-

Jolantes-Mirdzas Sidrevics ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Jelgavas apr. Jēkabnieku pag.,

ierakstīts zemes grāmata ar

18237. num. un sastāv no_ Gul-

bju mājām, 17.9 ha platība;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5262, :

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 5200, ar proc. un mūža

uzturu Anetei-Karstais:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

526,20 drošības naudas no

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Jelgavas-Bauskas

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 18. jūlijā.
907. 1. 10889g

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Jelgavas apgabali. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs,
kura kancleia ir Jelgavā, Raiņa
ielā 44, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. pan-

tiem, paziņo, ka:

1) Garozes pagasta valdes

prasības par Ls 2034,06 ar proc.

un izdev. piedzīšanai 1939. g.

f. novembrī, pīkst. 10, Jelgavas

apgabaltiesas sēžu zālē pārdos

1, publiskā izsolē pilnā sastāvā

Jēkaba - Ferdinanda - Rūdolfa

Grosa nekustamu īpašumu, kas

atrodas Jelgavas apr. Garozes

pag..' ierakstīts zemes grāmatā

ar_ num. un sastāv no

Dūju mājām, 50.7 ha platībā;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 12.299, ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 23.5D11 ar proc. un mūža uz-

turu Martinām drošam;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

1229.90 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadiju-
mos. kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

gTāmatu ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpietex
tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabalt. civilnod. kanclejā.

Jelgavā, 1939. g. 18. juliiā.
666. 1. 1088Sg

Tiesu izpild. R. M ā 1 ka 1 n s

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pils. 1. iec. tiesu izpild. A. Meike

(kancleja Ganību ielā 33), pama-
tojoties uz Civilproc. lik. 1283,

1285., 1286.-1230. p., paziņo, ka

1939. g. 1. septembrī, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu

zale pārdos 2. publiskā izsolē

nekustamu mantu, piederošu
ideālas 10/is dalās Annai Mi-

ķela m. Raudenieks, dzini.

Kukuks, kas atrodas Liepājā,
Mastu ielā 3, un ierakstīta Lie-

pājas - Aizputes zemes grā-

matu nodaļas zemesgrāmatās

ar hip. Nr. 2577.

Šī_ nekustama manta pilnā
sastāva ir novērtēta par Ls 180

un to pārdod Tautas labklājī-

ministrijas prasības apmie-

rināšanai.

Uz šo nekustamo mantu ir

nostiprināti hipotēku parādi:

3000 krievu cara rubļu apmērā

un servituts Sofijai Veinšteins

lietot min. Pētera Raudenieka
testamenta paredzēto dzīvokli.

Solīšana sāksies saskaņā ar

Civilproc. lik. 1320.
p. no no-

vērtēšanas sumas Ls 135,—,

vai no prickšrocīgu prasību
sumas, skatoties, kas būs

augstākā pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 18,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministri jas atļauja iegūt

pārdodamo imobili.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās mantas do-

kumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja.

Liepāiā, 1939. g. 17. iuliiā.

623. 1. 10690e

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine n s, kura

kanclejā ir Liepājā, Dzintari:

ielā 9. pamatojoties uz Civilpr.

lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Jāna Bokuma un Jūda Min-

dela prasības par Ls 543,65 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada
S. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Kristapa Jāna d.

Tomasa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Virgas

pagastā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 6624. num. un

sastāv no Pērkonu mājas, ap-

tverošas 23,83 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4840. ;

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 5856, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

484,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodaļa.
_

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodaļas kan-

clejā.

Liepāiā. 1939. g. 17. jūlija.

292. 1. 10976e

Tiesu izpildītājs 2. K i ne n s

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas lauku iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kine ii s, kura

kanclejā ir Liepāja, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.

!ik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības par Ls 3502,98 ar

proc. piedzīšanai 1939. gada

S. oktobrī, pīkst. 10. apgabal-

tiesas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē miruša Richarda

Vilhelma d. Pētera mantinieces

Michalīnas Peters, dzim. Pi-

zinskis, nekustamo īpašumu,

kas atrodas Liepāja_s apr. Vai-

ņodes - Bates ciema, ierakstīts

zemes grāmatu reģistri ar 4068.

num. un sastāv no 213F zemes

gabala, aptveroša 7600 kv. m.;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 4000, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 11.700, :

4) solītajiem jāiemaksā Ls

400—drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Liepajas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

cleja.

Liepājā, 1939. g. 17. jūlijā.
342. 1. 10977e

■ Tiesu izpildītājs 2. Kin e n *

Liepājas apgabaltiesas Liepā-

jas iecirkņa tiesu iz-

pildītājs 2. Kinens, kura

kancleja ir Liepājā, Dzintaru

ielā 9, pamatojoties uz Civilpr.
lik. 1280.—1306. pantiem, pa-

ziņo, ka:

1) Tāšu pagasta valdes, valsts

un citu prasības par Ls 911,34

ar proc. piedzīšanai 1939. gada

6. oktobrī, pīkst. 10, apgabal-
tiesas sēžu zālē 1. publiskā iz-

solē pārdos Ernesta Indriķa d.

Ziemeļa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Liepājas apr. Tāšu

pagastā, ierakstīts zemes grā-

matu reģistri ar 3789. num.-un

sastāv no Ziemeļu mājām, ap-

tverošām 17,22 ha:

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 20-80, ;.

3) tam ir hipotēku paradi
Ls 2880,90;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

203,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Liepājas-Aizputes

zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustamā

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Liepājas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

Liepāiā, 1939. g. 17. jūlijā.
321. 1. 10978e

Tiesu izpildītais 2. Kinens

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kirae-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 184,21 piedzīšanai 1939. gada

28. oktobri, pīkst. 10. Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu _zāle
pārdos 1. publiskā izsolē Pētera

Viduža nekustamu īpašumu,

kas atrodas Abrenes apr. Ru-

gāju pagastā, ierakstīts zemes

grāmatas 786. num. nodalījumā

un sastāv no Dzēsnieku ciema

zemes 1. saimniecības, 26,69 ha

platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3300, —;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2700, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

330,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzcknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 17. jūlijā.

639. 1. 10897g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

rals, kura kancleja ir Balvos,

Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p..

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 85,19 piedzīšanai

1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10.

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiska izsole

Antona Jāzepa d. Trikuļa ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

Abrenes apr. Viļakas pagasta,

ierakstīts zemes gramatas_32sl.
num. nodalijumā un sastāv no

666. F zemes gabala ar nosau-

kumu „Eg|u sala", 22,25 ha pla-

tība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2300, Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā Ls

320,— drošibas naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

iauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kancleja.

Balvos, 1939. g. 18. jūlijā.
828. 1. 10979g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. Kime-

r a I s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un

Jankeļa Oko prasības par

Ls 165,28 piedzīšanai 1939. g.

25. novembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos 1. publiskā izsolē Kazi-

mira Jāna d. Anča nekustamu

īpašumu, kas atrodas Abrenes

apr. Bērzpils pagastā, ierak-

stīts zemes grāmatas 4489. num.

nodalijumā un sastāv no Mas-

tareigu ciema zemes 7. saim-

niecības, 12,702 lia platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 3000,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2500,

— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

300,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

lauia pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-
jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pec likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-
Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

ļas kanclejā.

Balvos, 1939. g. 18. juliiā.
827. 1. 10980g

Tiesu izpild. H. K i m e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Balvu

iec. tiesu izpildītājs H. K i m e-

r a 1 s, kura kancleja ir Balvos,
Tirgus lauk. 7, pamatojoties uz

Civilproc. lik. 1280.—1306. p.,

pazirjo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-

sības par Ls 82.7!) piedzīšanai
1939. g. 25. novembrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

Augusta Staņislava d. Akmioa
nekustamu īpašumu, kas atro-

das Abrenes apr. Rugāju pa-

gastā, ierakstīts zemes grāma-

tas 9417. num. nodalījumā un

sastāv no Rcibenu-Akmenu cie-

ma 3. saimniecības, divos gaba-

los, 10,501 ha kopplatībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1800,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700, — Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

180,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļā.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalt. 3. civilnoda-

las kanclejā.

Balvos, 1939. g. 18. jūlijā. '
397. L 10981g

Tiesu izpild. H. K ijn e r a 1 s.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 56,08 piedzīšanai 1939. gada

14. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zālē

pārdos L publiskā izsolē Gri-

gorija un Vasilisas Dementija

bērnu Firsovu nekustamu īpa-

šumu pilnā sastāvā, kas atro-

das Rēzeknes apr Silajāņu pag.,

ierakstīts zemes grāmatas 6859.

num. nodalijumā un sastāv no

Muchtu sādžas 25. viensētas,

4.915 lia platībā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 576. —;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,—;_

4) solītajiem jāiemaksā Ls

57,60 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadija-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1939. g. 20. iuliiā.

934. 1. 11140e

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in š.

Daugavpils apgabalt. Maltas

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Maltas pag. Maltas c,

pamatoioties uz Civilproc. Uk.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas un Mendela

Zilbermaņa pras. par Ls 199,07

piedzīšanai 1939. g. 4. novembrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mir. Pētera An-

drēja d. Pastora mantojuma

masas nekustamu īpašumu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Daugav-

pils apr. Preiļu pagastā, ierak-

stīts zemes grāmatas 13710.

num. nodalijumā un sastāv no

Jozanu sādžas 5. viensētas,
4.969 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma
izsoles vērtība Ls 300,—,

bet

likumīgais novērt, ir Ls 506,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 600— : _

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šāda atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilnoda-

las kanclejā.

Maltas c, 1939. g. 20. juliiā.
818.1. 11139e

Tiesu izpildītājs K. Smi 11 in ž

Daugavpils apgabali. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p„ pa-

ziņo, ka:

1) Viļānu pilsētas pašvaldības

prasības par Ls 400,56 piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušās Jadvigas Durans, dzim.

Seimans, mantojuma masas ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Viļānu pilsētā, Dārza ielā 31,
ierakstīts zemes grām. 319. num.

nodalijumS un sastāv no 388. F

num. zemes gabala, 799 kv. m

platībā;
2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 94,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

9,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pēc

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vioa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
1084. I. 11062b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas

prasības apmierināšanai 1939. g.

7. oktobrī, pīkst. 10, Daugavpilī,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē pārdos 1. publiskā izsolē

mirušās Bunijas Fliors, dzim.

Locovs, mantojuma masas ne-

kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Viļēnu pilsētā Sina-

gogas ielā 5, ierakstīta zemes

grāmatu reģistra 33. num. un

sastāv no 331F zemes gabala

1717 kv. m platībā;

2) nekustamā manta novērtēta

Ls 200—;

3) Jai ir hipotēku parāds
Ls 200— Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā no-

vērtējuma desmitā dala un jā-

uzrāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šāda atļauja ir vajadzīga pec

likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civimo-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
754. I. 11066b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Teveļa Šera prasības par

Ls 44,02 ar proc. piedzīšanai
1939. g. 7. oktobrī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas sēžu

zālē l. publiskā izsolē

Staņislava Čača nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Varakļānu

pilsētā, Parka ielā 14, ierakstīts

zemes grāmatas 342. num. rto-

dalijumāun sastāv no 876.F num.

zemes gabala, 548 kv. m platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 660,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 100,— Latvijas hipotēku

bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

66,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāiesniedz tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamānekustama īpa-

šuma iegūšanai, kad šāda at-

ļauja ir vajadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu jiodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vica kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilnodalas

kanclejā.

Vilēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
542. I. 11071b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabali. Vilenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleia ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa Hk. 1280—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes noda|as prasības par

Ls 146,44 ar nokavējuma rentēm

un jaunu termiņu maksājumiem

piedzīšanai 1939. g. 14. oktobrī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Vladislava Svilāna ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,

ierakstīts Rēzeknes apr. zemes

grāmatas 8947. nodalijumā un

sastāv no 45. F un 45. Fa num.

zemes gabaliem ar kopēju no-

saukumu ~Ceriņi", 14,00 ha plat.;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5500,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 5500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

550,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos.

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vi|ēnos, 1939. g. 20. jūlijā.
1110. 1. 11063b

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Balvu pag. valde izsludina par

nederīgu 1709. karaklausības ap-

liecību, ko 3. Jelgavas kājn.

pulka kom. 1937. g.
11. maijā

izdevis Antonam Leišovniekam.
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CITU IESTĀŽU

SLUDINĀJUMI.

lekšlietu ministrijas Ādmini-

strativais departaments, papil-
dus „Valdības Vēstneša" š. g.

8. maija 103. numura 15. lap-
puse ievietotam šī departamenta
sludinājuma 2. punktam, pa-

ziņo, ka Vladislava Filipenoka
sieva Helene - Auguste - Lilija,
dzim. Vīgants, dzini. 1907. gada
t>. novembrī Rīgā (reģistrēta

Rīgas sv. Ģertrūdes ev.-lut.

1. draudzē; salaulāti tanī pašā
draudzē 1939. g. 3. jūnijā) pie-

vienojusies vīra lūgumam par

uzvārda maiņu un vēlas sauk-

ties uzvārdā „Avots". Vladi-

slavs Filipenoks ar sievu Heleni-

Augusti-Liliju dzīvo Rīgā, Kr.

Barona ielā 85, 12. dz.

PV9S. gr. U. 11214e

Rīgā, 1939. g. 22. jūlijā.

Depart. vicedir. Pet z a 1 s.

Pasu nodaļas vadītājs
P. Kurzemnieks.

Izlabojums.

lekšlietu ministrijas Admini-

stratīvā departamenta sludinā-

jumā par uzvārdu maiņu, kas

ievietots ~Valdības Vēstneša"

š g. 153. num. 12. lapp. 3. un 4.

slejās, g) un h) punkti jālasa
šādi:

g) Paulīnei - Otilijai - Emmai

Platcepuram (Platcepure) -
Stir-

pai, dzim. 1908. g. 25. oktobrī

Zvārdes pag. (pasē atzīmēts,

ka dzim. Striķu pag.), turpmāk

saukties uzvārdā „Kalve"; lē-

mums stājies spēkā 1939. gada

21. aprilī;
h) Šarlotei - Emīlijai - Olgai

Platcepuram (Platcepure) -
Stir-

pai, dzim. 1911. g. 9. augusta

Saldū, turpmāk saukties uz-

vārdā „Kalve"; lēmums stājies

spēkā 1939. g. 21. aprilī.

Rīgas pref. 11. iec. priekšn.
1939. g. 4. augustā, pīkst. 11,

Rīgā, Slokas ielā 28, 1. dz., Rī-

gas Pagaidu stradn. slimo kases

piedzīšanas lietā atklāta vairāk-

solīšanā pārdos Makša Berns-

dorfa kustamu mantu: radio-

aparātu, rakstāmmašīnu, 2 lēn-

krēslus, kas novērtēti par

Ls 620,—.

Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā un laikā uz

vietas. 14512. 11116s

Rīgā, 1939. g. 21. jūlijā.

lec, pr. v. (paraksts).

Liepājas prefektūra

paziņo, ka š. g. 8. augustā,

pīkst. 10, Liepājā, Skrīveru

ielā 7, 3. istabā, pret tūlītēju sa-

maksu mutiskā izsolē pārdos
dažādas atrastas mantas, kon-

fiscētus un prefektūrā glabājo-
šos privātpersonu dažādu sistē-

mu revolverus un automātiskas

pistoles, un jauktā izsolē no-

lietotu inventāru 6 lietus mē-

teļus, 4 uzpletņus, galdus, sē-

dekļus u. c.

Ar zīmognodevu apmaksāti
rakstiski piedāvājumi jauktai

izsolei ar uzrakstu ~1939. gada

augusta izsolei", jāiesniedz pre-

fektūras 12. istabā līdz š. g.

8. augustam, pīkst. 10.

leročus pārdos vienīgi per-

sonām, kurām ir atļaujas ieroču

nēsāšanai un iegūšanai.
Valsts civilresoru darbinie-

kiem, kuriem pēc likuma pie-

šķirti ieroči, un karavīriem iero-

ču pirkšanai ir vajadzīga priekš-
niecības atsevišķa rakstiska at-

ļauja, bet aizsargiem pulku

komandieru atļaujas.
Pārdodamās mantas apskatā-

mas izsoles dienā prefektūras
3. istabā. 11184e

Liepājas prei. v. J. G ar o z i n š.

Darbvedis M. G i b i e t i s,

1. Jātnieku pulks
š. g. 12. augustā, pīkst. 10, pie

1. Jātnieku pulka štāba vairāk-

solīšanā pārdos armijas dienes-

tam nederīgu

11 godus uecu ķēui.

Lejasciema pagasta

6 klašu pamatskolai,

Valkas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis.
Lūgumi ar Ls 2,— zīmog-

nodevu, dzīves aprakstu un do-

kumentiem par izglītību, vese-

lību un līdzšinējo praksi jā-
iesūta pagasta valdei līdz š. g.

6. augustam.

Kandidātus izraudzīs pagasta

valde š. g. 6. jūlijā, pīkst. 15,

pagasta namā. Veļama perso-

nīga ierašanās.

Tuvākās dzelzsceļa stacijas

Lizums un Gulbene 20 km.

Autobusa piestātne Lejas-

ciems 1 km. Pasts: c. Lejas-

ciemu. 11187e

Lejasciema pag. v. O. G ra s i s.

Sekretārs R. K u p č s.

Jumpravas pag. valdei,

Rīgas apr.,

vajadzīgs iestrādājies

sekretāra palīgs.
Kandidātiem, kas vēlētos šo

vietu ieņemt, jāiesniedz lū-

gums ar dokumentiem līdz š. g.

15. augustam. Alga pēc kate-

gorijas. Pieņems š. g. 29. au-

gustā, pīkst. 15. pagasta valdes

sēdē. Vēlama personīga iera-

šanās. Jumpravas dzelzsceļa

stacija 0,4 km. 11 ĪSfSe

Pagasta vec. K. Smalkais.

Sekretāra v. i. J. K rast i n š.

lekšlietu ministrijas admi-

nistratīvais dcpartamens paziņo,

ka 1890. g. decembrī Gauru pag.

dzini. Jānim Matveja dēlam,
kuram līdz šim uzvārds nav

bijis, kā skobaram ir piešķirts
uzvārds „Trofimovs". 11183e

Rīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

NP 000213/213, ko viņš 1927. g.

11. okt. izdevis Jānim Žūbem.

Mežu departaments
1939. g. 25. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā, Kalpaka bulv. 6, 3. dz., 25. ist.,

izdos rakstiskā izsolē:
200 koku numeratoru, 100 koku numeratoru desmitnieku skaitļu
riņķu, 50 kompl. no o—9 koku numeratoru rezerves skaitļu,
50

'

bundžas melnas koku numeratoru krāsas, sv. ā 2 kg neto,
100 tērauda mērprieves piegādāšanu.

Rakstiski piedāvājumi slēgtā aploksnē, pievienojot drošības

naudu, jāadresē: ~Mežu departamentam darba riku piegādei 1939. g.
25. jūlijā", klātpieliekot Ls 2, — zīmogmarkas.

Tuvākas ziņas un izsoles nosacījumi saņemami Mežu departa-
mentā, darbdienās no pīkst. 9 līdz 15. 1* L 1599 9919

Mežu departaments.

Dzelzsceļu 2. ceļu iecirkņa birojā,
Čiekurkalna stacijā, š. g. 3. augustā, pīkst. 12,

rakstiskā sacensībā

izdos Rīga-Preču stacijas vagonu remonta darb-

nīcu katlu mājas pārbūves darbus.

Nodrošinājums Ls 110,—. L 1854 1114S

Tuvākas ziņas iecirkņa birojā darba laikā.

Slates virsmežniecība

rakstiskā sacensībā 1939. g. 3. augustā virsmežniecības kanclejā

izdos nogādāt pa ūdeni līdz Daugavpilij apmēram
450 steru malkas,

kas atrodas uz Daugavas krasta Apiņu krautuvē.

Piedāvājumi jāiesniedz līdz 3. augustam, pīkst. 12, pieliekot
klāt Ls 50,— drošības naudas. Sīkākas ziņas virsmežniecības

kanclejā. 11213 Slates virsmežniecība.

VIRBU

krievu 1. pak. pamatskolai
vajadzīgs

skolas pārzinis.
Vēlams skolotājs, kas labi

prot krievu valodu.

Lūgumi ar Ls 2,— zīmogno-

devu un vajadzīgiem dokumen-

tiem iesniedzami Virbu pagasta

valdei.

Kandidātus izraudzīs š. g.

i9. augustā valdes sēdē. Vēla-

ma personīga ierašanās. Pasts

caur Virbiem. Tuvākā dzelzs-

ceļa stacija Sabile 5 km.

Pag. vec. A. Girgensons.

Pagasta sekr. 2. Riekstiņš.

4. Jēkabpils aizsargu pulka
komand. izsludina par nederīgu

Jaunjelgavas nodaļas aizsargam

Jānim Pučkam 1936. ig. 21. jul.
izdoto aizsargu dienesta 149.

apliecību. 11112e

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Ludzas apr. skolu valdes no-

zaudēto 106. ziedojumu vākša-

nas listi. 11107e

Lāčplēša kara ordeņa dome

izsludina par nederību nozau-

dēto 2015. Lāčplēša kara orde-

ņa apliecību, kas izdota šī or-

deņa kavalierim bij. 6. Tukuma

latviešu strēlnieku pulka kap-
rālim Jānim Bergmanim 1926.

gada 11. nov. ar 4493. num.

Rīgas pils. Aizgādības valde

izsludina par nederīgām no-

zaudētās darba grāmatiņas:
1) R 197839/198755. grām., ko

šī valde 1936. g. 5. V izdevusi

Eduardam Atmiņām; 2) L

36048/357. grām., ko Līksnas

pa'g. valde 1932. g. 23. XI iz-

devusi Jānim Vingrini; 3) 1478.

grām., ko Rūjienas pils. valde

1936. g. 3. VI izdevusi Alfonam-

Arvīdam Ķauķim; 4) 357. grām.,

ko Galgauskas pag. valde 1935.

gada 14. 111 izdevusi Jānim Val-

teram, un 5) V 91173/625. gr.,

ko Ķemeru pils. valde 1935. g.

18. Vl izdevusi Zāmuelim Rez-

uikovičam. 11146e

Rīgas prefekt. 4. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-

dēto 2490. karaklausības aplie-
cību, ko Rīgas kara apr. priekš-
nieks 1937. g. 5. II izdevis Blā-

zem Aleksandram. 11113g

Rīgas preiekt. 8. iec. priekšn.
izsludina par nederīgām nozau-

dētās kara klausības apliecības:
I) 4916. apl., ko Rīgas kara apr.

priekšn. 1925. g. 23. janv. izde-

vis Aleksandram Dārziņam, dz.

1892. g. 6. martā; 2) 4059. apl,
ko 5. Cesu kajn. pulka koni.

1925. g. 23. ianv. izdevis Pau-

lam Pļaveniekam, dzini. 1909.

gadā, un 3) 11402. apl., ko Rī-

gas kara apr. priekšn. 1936. g.

17. aprīlī izdevis Albertam

Krukovskim, dzim. 1910. g.

Rīgas prefekt. 11. iec. priekšn.
izsludina par nederīgiem no-

zaudētos: 1) 2538. karaklausī-

bas apliecību, ko 1924. g. 12. jū-

nijā Bruņotā vilciena pulka ko-

mandieris izdevis Mārtiņam
Kaurātam, dzim. 1902. g., šī

iec. priekšn. izdoto velosipēda
skārda numurus: 2) 31455.

num., kas š. g. 10. jūlijā izdots

Jānim Abertam; 3) 10140. num.,

kas 1938. g. 9. maijā izdots An-

tonam Lipnickim. 11115g

Abrenes apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nozaudētu

Baltinavas pag. Jabolovā dzī-

vojošā Aleksandra Sipiagina
6,35 kalibra 712635. „Walther"
automātisko pistoli, kas atradē-

jam jānodod policijai. 11209e

Alšvangas pag. valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latv.

iekšz. pasi ser. BV 005208/1508,
ko šī pag. valde 1928. g.

10. febr.

izdevusi levai Kārkliņš, dzim.

Bunts. ' 9704q

Andrupenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Z 65279/3814. darba ļī., ko Jel-

gavas pils. valde 1932. g. 25. VI

izdev. Jānim Skripkain. 11204

Daugavpils prefektura izslu-

dina par nederību nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. ML 021807/

2006, ko Vaiņodes pag. valde

1928. g. 18. aprīlī izdevusi Pau-

līnei - Ženijai Bērziņš. U2l2e

Daugavpils preiektura izslu-

dina par nederīgām sadegušās

šīs pref. izdotas Latv. iekšz.

pases: 1) ser. BL 017518/17107.

kas 1928. g. 26. maijā izdota

Pesjai Strašuns; 2) ser. BN

014730/39373, kas 1939. gada

9. februārī izdota Lubai Stra-

šuns. un 3) BL 009659/9558, kas

1928. g. 15. martā izdota Gda-

lijam Eidus. 10543};

Daugavpils pref. 1. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-

zaudēto 22. velosipēda aplie-
cību, ko viņš 1938. g. 4. V izde-

vis Lilijai Cīrulis. 10545a

Daugavpils apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederību

nozagto Latv. iekšz. pasi ser.

TJ 019338/8916, ko Višķu pas;.

valde 1939. g. 17. janv. izdevusi

Ksenijai Antonovs, dzim. Bog-
danovs. 11207e

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. JZ 003999 5971., ko viņš
1937. g. 25. februārī izdevis

Eduardam-Viļam Zvirbulim.

Demenes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Z

11364. darba grām., ko Skruda-

lienas pag. valde 1932. g. 27. ok-

tohrī izdev. Ustinam Udovam,

Ilūkstes apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederī-

gām nozaudētās Latv. iekšz. pa-

ses: 1) ser. BN 012223/36897,
ko Daugavpils prefekts 1937. g.

5. jūlijā izdevis Annai Garbars,
dzim. Vagels, un 2) ser. KN

017034/4331, ko šī iec. priekšn.
1932. g. 29. dec. izdevis Geor-

gam Garbars. 10537g

Jelgavas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi ser. LN 002421,
ko Vecauces pag. valde 1930. g.

29. martā izdevusi Žanim-Rober-
tam Putniņam. 9849b

Jēkabpils apr. priekšn. izslu-

dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. LA 007989/

4951, ko viua 2. iec. palīgs 1929.

Kāda 12. tebr. izdevis Pēterim

Uruskevičs-Dračkovam 1.

Liepājas-Alzputes apr. polic.
3. iec. priekšn. izsludina par ne-

derību nozaudēto 30791. velo-

sipēda numuru, ko Vaiņodes

pag. virskārtībn. IS3B. g. 29. jū-

lija izdevis Jēkabam Strēlnie-

10368Ķ

Krustpils pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto L

95670/1319. darba grāmatiņu, ko

šīs pils. valde 1937. g. 12. nov.

izdevusi Pēterim Astašonokam.

Liepājas - Aizputes apr. pol.
2. iec. priekšn. izsludina par ne-

derīgu velosipēda 31956. num.,

ko Kalētu
pag. vec. pol. kārt.

1938. g. 12. aug. izdevis Jonam
Milinskim. 11103e

Liezeres pag. valde izsludina

par nozaudētu kumeļa reģistrac.
32. zīmi, ko šī pag. valde 1937. g.

21. jūnijā izdevusi Jānim Jēkab-
sonam. 9835b

Ludzas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

MN 017301.3060, ko viņš 1928. g.

20. jūlija izdevis Agafijai Lukja-
novs. 10148q

Ludzas apr. polic. 4. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto 71394. velosipēda ap-

liecību, ko 1939. g. 3. maijā

Istras pag. vec. polic. kārtību.

izdevis Jānim Lukašenokam.

Mārupes pag. valde izsludina

par nederīgu ugunsgrēkā sade-

gušo Latv. iekšz. pasi ser. M I

001146/211841, ko 1929. gada

26. aug. Rīgas prefektūra izde-

vusi Mildai Romichs, dzim. Osī-

tis. 10513g

Ogres pag. valde izsludina

par nederīgu 13. darba grām.,
ko Ungurmuižas pag. valde

1932. g. 3. jūnijā izdevusi Pē-

terim Belokopitovam. 10515g

Ozolnieku pag. valde izsludina

par nederīgu karaklausības ap-
liecības 13929. duplikatu, ko

1926. g. 9. jūlijā Liepājas kara

apr. priekšn. izdevis Ērmanim

Pūķim. 9705b

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu sadegušo Latv.
iekšz. pasi ser. ZN 018991,740,
ko šī pag. valde 1928. g. 5. dec.

izdevusi Annai Klimpmanis, dz.

Liepa. 10252g

Pociema pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZK 018923/272,
ko šī pag. valde 1927. g. 14. de-

cembrī izdevusi Jānim Brama-

nim. 9559g

Ropažu pag. valde izsludina

par nederīgām, sadegušās š. g.
3. jūlija ugunsgrēka Latvijas
iekšz. pases,

ko izdevusi Ikšķiles -

pag. valde: 1) ser. NP 011193 793,
kas 1927. g. 23. nov. izdota

Mārtiņam Bremmeram; 2) NP

011194, kas 1927. g. 23. nov.

izdota Kristīnei Bremmers; 3) NP

011191 791, kas 1927. g. 23. nov.

izdota Līzei Skrastiņš; 4) 4724.

zirgu pasi, ko Rīgas pils. valde

1931. g. 16. mariā izdevusi

Borucham Nissam; 5) 919. zirgu

pasi, ko Jaunjelgavas pag. valde

1934. g. 16. aprilī izdevusi Anlīzei

Sūna. 9846b

Rucavas pag. valde izsludina

par nederīgām nozaudētās šīs

pag. valdes izdotās Latvijas
iekšz. pases: I) ser. ML 018490/

3467, kas 1929. g. 21. sept.
izdota Kerstai Kopē, dzim. Rein-

kaitis, 2) ser. ML 018863 3838,
kas 1931. g. 20. jun. izdota

Annai Šperbergs, kumeļa reģ.
zīmes: 3) 75. zīmi, kas 1937. g.

4. aug. izdota Jānim Prīlapam,
un 4) 41., kas 1936. g. 12. aug.
izdota Jānim Prīlapam. 9843b

Smiltenes pils. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 1662.

darba grām., ko Valmieras pils.
valde 1932. g. 8. jul. izdevusi

Pēterim Ozolam. 11185e

Stalbes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. CL 017488/393,
ko šī pag. valde 1929. g. 25. jūlijā
izdevusi Almai-Rozālijai Timer-

manis, dzim. Čemme. 9844b

Vecsaules pag. valde izsludina

par nederīgunozaudētās šis pag.
valdes izdotās Latvijas iekšzemes

pases: 1) ser. CK 017561 1761,
kas 1936. g. 22. okt. izdota

ļānim Dilevičam, 2) sadegušās
ser. CJ 023782 782, kas 1928. g.

8. martā izdota Emilijai Skulrafs

un 3—5) sadegušās kumeļu reģ.

576., 708. un 709. zīmes, kas

izdotas: pirmā 1937. g. 26. apr.

un pārējās 1939. g. 13. aprilī
Robertam Skulmarn. 9839b

Veselavas pag. valde izsludi-

na par nederīgu nozaudēto

Cēsu pag.
valdes.izdoto 15648./

27. zirga pasi, kas 1925. gada

28. nov. izdota Jānim Klein-

bergam. 10254g

Zvārdes pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 608. ku-

meļa reģistrācijas zīmi, ko šī

pag. valde 1937.' g. 19. martā izd.

Jēkabam Vilemsonam. 9095q

DAŽĀDI SLUDINĀJUMI.

Ziemeļamerikas Savienoto

Valstu akciju sabiedrības

„Singer Sevving

Machine Company"

Latvijas nodala, Rīgā,

paziņo, ka, saskauā ar sabied-

rības statūtu 1. §,

Ai kārtēja gada saoulce
notiks trešdien, 1939. g. 13. sep-

tembrī, pīkst. 11, pašu telpas,
Sinner BuildinE, 149 Broad\vay,
New York, N. Y.

Dienas kārtība:

1) direktoru vēlēšanas;
2) dažādu jautājumu kārtošana;

Singer Sevving Machine

Companv.

Veselības veicināšanas

biedrība,
izlabojot savu

„

Valdības Vēst-

neša" š. g. 147. īmm., 12. lapas
pusē, 5. un 6. slejās ievietoto

sludinājumu, paziņo, ka Veselī-

bas veicināšanas biedrības slim-

nīcas takse ir apstiprināta un

stājusies spēkā š. g. 1. jūlijā.
Veselības veicin. biedr. pr.

pror. Dr med. P. St radiņš
Galv. valdes biroja vad. v.

E. Ka 1 ni u š.

Allažu un apkārtnes

Sugas lopu audzētāju
biedrība

savā kopsapulcē 1939. g. 16. jū-

lijā nolēma likvidēties. Visas

prasības pieteicamas biedrības

valdei Allažos, 1 mēneša laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

dienas ..Valdības Vēstnesī".

Vēlāk pieteiktās prasības ne-

ņems vēra.

11090g Valde.

Valdības Vēstnesis 163. num., pirmdien, 1939. g. 24. jūlijā

lespiests Valsts tipozrafija.

8

Finansu ministra A. Valdmaņa kunga uzdevuma

Rīgas biržas sabiedrības pilnvarnieki paziņo, ka

Msos biržas sabiedrības

delegātu vēlēšanas
notītas ceturtdien, 1939. s. 27. jūlijā, Risas biržas telpās,

šādām Rīgas biržas sabiedrības grupām:

1) kuģniecības, transporta, apdrošināšanas un kreditiestāžu

uzņēmumu pārstāvjiem pīkst. 10

2) 1., 2. un 3. kategorijas rūpniecības uzņēmumu pārstāvjiem pīkst. 11

3) 1. kategorijas tirdzniecības uzņēmumu pārstāvjiem . . pīkst. 13

4) 2. kategorijas tirdzniecības uzņēmumu pārstāvjiem . .
pīkst. 15

S)ienas kārtība visām grupām:

biržas sabiedrības delegātu vēlēšanas.

Visi uzņēmumi var sūtīt attiecīgā sapulcē katrs vienu pilnvaroto.

Pilnvarnieks leģitimējas, uzrādot attiecīgā uzņēmuma izdotu apliecību ar šādu saturu:

~N. N. uzņēmums ar šo pilnvaro AZ kungu piedalīties

1939. gada 27. jūlijā Rīgas biržas sabiedrības delegātu

vēlēšanās un šinī sapulcē izlietot uzņēmumam piederošās

balsstiesības."

(Firmas paraksts)

Uzņēmumu saraksti būs izlikti interesentu ieskatam sākot ar 1939. g. 26. jūliju.

Rīgas biržas sabiedrības pilnvarnieki:

E. Birkhāns.

M. Gailītis.

iioBB H. Gaabe.
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